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W  szczególności  jako  czołowy  strażnik  więzienny  na  świecie,  z  25%  na  świecie

Niech  Bóg,  sumienie  lub  rówieśnicy,  pomogą  szeryfom,  policji,  ochronie  dzieci

W  Ameryce  nadużywanie  władzy  w  organach  ścigania  i  służbie  dzieciom  jest  obecnie  
rutyną  i  należy  przywrócić  charakter,  pokorę,  życzliwość  i  mądrość.

Do  tych,  którzy  pracują  nad  przywróceniem  prawdziwej  i  konkretnej  wolności  w  Stanach  Zjednoczonych

więźniowie  w  USA,  nie  jesteśmy  narodem  wolności,  jesteśmy  
NARODEM  WIĘZIENNICZYM.

pracownikom,  sędziom  i  prokuratorom  generalnym  prawdziwej  uczciwości,  
równowagi  i  serca  służebnego.

Jeśli  działasz  na  rzecz  przywrócenia  praw  biednym,  słabym  i  fałszywie  oskarżonym  –  
ten  tekst  i  moje  uczucia  są  Tobie  dedykowane.
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Po  pierwsze,  odkryłem,  że  Bartonella  może  czasami  wyłączyć  własne  przeciwciała  oraz  te  

spowodowane  przez  inne  kleszcze  i  pchle  zakażenia  u  ludzi.  W  badaniu  sześćdziesięciu  jeden  

psów  zakażonych  Bartonellą  Perezand  Maggi  doniósł  niedawno,  że  większość  psów  

zakażonych  Bartonellą  nie  miała  wykrywalnych  przeciwciał  Bartonella.

W  2011  roku  nowy  ludzki  gatunek  Bartonella  został  dodany  do  ponad  trzydziestu  pięciu  

gatunków  Bartonella  obecnie  publicznie  opublikowanych  w  Genetic  Databanks.  Został  

odkryty  i  podkreślony  przez  utalentowanego  badacza-weterynarza  Edwarda  Breitschwerdta.  

Stwierdził  on  jaśniej  niż  pomysły,  nad  którymi  zastanawiałem  się  w  2005  r.  podczas  większości  

badań  w  Bartonellabook.  Stwierdził  po  prostu,  ale  z  niszczycielską  i  bardzo  użyteczną  

jasnością,  że  badania  na  Bartonellę  są  okropne,  metody  leczenia  są  kiepskie,  zwykle  stwierdza  

się  je  na  zewnątrz  czerwonych  krwinek,  a  obecne  badania  na  Bartonellę  są  żałosne  –  jedno  z  

badań  przeprowadzonych  w  NIH.  Jeśli  to  nie  wystarczy,  stwierdził  w  2011  r.,  „Bartonella  jest  

przenoszona  przez  więcej  wektorów  niż  jakakolwiek  infekcja  na  świecie”.  „koinfekcja”.  Być  

może  Lymeisthe  „koinfekcja”.

Po  co  tworzyć  listę  kontrolną,  skoro  lekarz  może  po  prostu  zamówić  badanie  na  przeciwciała?

Kryteria  wymienione  poniżej  mogą  mieć  przyczyny  niezwiązane  ze  słońcem  z  Bartonellą.  Na  

przykład  co  roku  więcej  badań  wykazuje  obecność  poliinfekcji,  a  to  podnosi  problem,  która  

infekcja  powoduje  jaki  objaw,  znak  lub  zmianę  w  testach  laboratoryjnych.  Na  przykład  

większość  infekcji  klejowych  może  powodować

Niedawno  niemieccy  badacze  Kaiserand  Riess  podsumowali  badania  nad  Bartonella  w  ten  
sposób:  po  dwóch  dekadach  badań  nad  Bartonella  wiedza  na  temat  przenoszenia  i  patologii  

tych  bakterii  jest  nadal  ograniczona.  Gatunki  Bartonella  stały  się  ważnymi  patogenami  w  

medycynie  ludzkiej  i  weterynaryjnej.

Rosnące  podejrzenie  pojawiającej  się  ukrytej  infekcji
James  L.  Schaller,  lekarz  medycyny,  MAR

Wstęp
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ból  głowy  lub  zmęczenie.  Wiedza  o  tym,  która  infekcja  jest  przyczyną,  staje  się  
jasna,  jeśli  stosuje  się  bardzo  zaawansowane  metody  leczenia,  które  mają  na  celu  
zabicie  tylko  jednej  infekcji.  Ograniczenie  badań  nad  wieloma  infekcjami  polega  na  
tym,  że  zazwyczaj  wskaźnik  wykrywalności  każdej  infekcji  przenoszonej  przez  
kleszcze  nie  przekracza  95%  dla  wszystkich  możliwych  gatunków  i  szczepów,  które  
mogą  zakażać  ludzi.

Ponieważ  jednak  Bartonella  może  unieszkodliwić  i  zabić  zdrowych  ludzi,  poniższa  
lista  kontrolna  obejmuje  praktycznie  każdego  zakażonego  pacjenta.  Nie  jest  to  ani  
słuszne,  ani  błędne.  Filozofia,  socjologia,  założenia,  moda  medyczna  i  psychologia  
zwykle  odgrywają  rolę  w  ustalaniu  wartości  granicznych  w  diagnozie.  Cała  nauka  
kieruje  się  założeniami  i  dlatego  nawet  badania  matematyczne  kierują  się  szerokim  
zakresem  zmiennych  W  medycynie  psychologia,  założenia  filozoficzne  i  socjologia  
kontrolują  całą  medycynę,  ale  są  niedoceniane  z  powodu  braku  wykształcenia.  
Zobacz  Strukturę  rewolucji  naukowych  Kuhna  wyjątkowo  podsumowane  pod  
następującym  linkiem:  http://des.emory.edu/mfp/Kuhn.html
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PSYCHIATRYCZNY  I  NEUROLOGICZNY

James  Schaller,  lekarz  medycyny,  MAR

(Proszę  sprawdzić  wszelkie  objawy,  które  mają  zastosowanie)

£Obecna  depresja  nie  występuje  w  wieku  szesnastu  lat

£Uczucia  samobójcze  lub  rutynowe  myśli  o  śmierci

£Obecny  niepokój,  którego  nie  było  w  tym  wieku

£Depresja  jest  słabo  kontrolowana  poprzez  rozsądne  próby  leczenia.

£Drażliwość  pogarsza  się  z  czasem

£Lęk  jest  słabo  kontrolowany  przy  średnim  dawkowaniu

Aby  kontrolować  nastrój,  wymagane  są  dawki  środków  uspokajających  lub  
duże  dawki  leków  przeciwdepresyjnych  [Poprawa  nastroju  lub  „mniejsza  
depresja”  nie  jest  skutecznym  leczeniem  depresji.]

£Gorzej  z  czasem

£Zmniejszenieprzyjemności

£Depresja,  która  nie  jest  w  pełni  kontrolowana  rutynowymi  lekami  przeciw-

£Depresja

normalne

£  Brainfog

„Obsesyjne  myśli,  które  nachodzą  na  umysł,  a  których  jest  nadmiar

£Obsesyjne  myśli  lub  strach  przed  nadmiernym  wydarzeniem

£Reakcja  emocjonalna  odruchowa  jest  gorsza  niż  w  ciągu  ostatnich  dziesięcioleci  
i  się  pogarsza

£Płacz

LISTA  KONTROLNA  BARTONELLI
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£Zwiększona  impulsywność  w  porównaniu  z  ubiegłymi  latami  lub  ubiegłymi  dekadami

£Leki  przeciwlękowe  muszą  zostać  zwiększone  do  zbyt  wysokiego  poziomu,  aby  nadal  

przynosić  korzyści

£Zdiagnozowano  chorobę  afektywną  dwubiegunową  po  goleniu,  ale  nie  spełnia  ona  kryteriów

zakresy
£Większe  uzależnienia,  które  są  odporne  na  typowe  wyzdrowienie

£Ataki  paniki,  których  nie  było  przez  lata

£Przerywane  zamieszanie

£Przeklinanie  lub  wrogie  przemówienie,  które  z  czasem  staje  się  gorsze

nieobecny  w  przeszłości

£Rodzic,  dziadek,  dziecko  lub  rodzeństwo,  którzy  rozpoczęli  bójki  fizyczne  lub  ekstremalne

-  jakakolwiek  drażliwość  w  nadmiarze,  co  jest  powszechne  u  większości  dzieci  w  

tym  samym  wieku].

£Nowe  fizyczne,  emocjonalne  lub  werbalne  nadużycie  w  domu,  które  było

£  Zachowanie  waleczne

£Rodzic,  dziadek,  dziecko  lub  rodzeństwo  z  próbami  samobójczymi

leczenie

£Niecierpliwość  jest  większa  w  porównaniu  do  dziesięciu  lat  temu  [w  dzieciństwie-

kryteria  diagnostyczne  lub  występują  problemy  z  kontrolowaniem  objawów

£Niepokój

£Poważne  problemy  psychiczne,  które  wydają  się  nie  pasować  do  tego

£Każde  zaburzenie  psychiczne,  które  w  badaniach  laboratoryjnych  wykazuje  również  
patologię  medyczną

£Ciężkie  zaburzenia  neurologiczne  bez  jasnej  przyczyny

Dobrze
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DERMATOLOGIA  LUB  SKÓRA

£Owrzodzenia  skóry

£Rozstępy  w  lokalizacjach  niecentrycznych,  np.  ramiona,  górna  część  pod  spodem

wyłączony

£Trudności  w  uczeniu  się  nowych  informacji

£Spontaniczne  pęknięcialubdziury  wskórzemałymilimetr

£Krótsze  niedobory  pamięci

£Tagi  skóry,  w  tym  te  usunięte  przez  dermatologa  lub  ogolone

głowa

£Niewyjaśniona  utrata  włosów

£Czerwone  grudki  o  dowolnym  rozmiarze

£Uszkodzenia  mózgu  nie  są  widoczne  w  skanach  mózgu,  takich  jak  MRI  lub  CT

£Hipopigmentacja  lub  widoczne  jasne  obszary  skóry

£Wszelkie  ślady  odrostów  na  skórze  są  większe  niż  u  większości  ludzi

£Naczynia  krwionośne  lub  kolor  skóry  większy  niż  u  większości  ludzi

przy  urodzeniu

£Nadmierna  pigmentacja  lub  ciemne  obszary  skóry,  których  nie  było

£Napady

które  nie  są  spowodowane  ciążą  lub  utratą  wagi  [pamiętaj,  że  wiele  z  nich  przy  
wielu  ciążach  lub  utracie  wagi  nie  ma  20  rozstępów]

£  Guzki  pod  skórą

£Rozstępy  wypełnione  kolorem  czerwonym,  różowym,  fioletowym  lub  ciemnoniebieskim

£Trwałe  kosze  na  śmieci,  które  trwają  przez  3  tygodnie

pod  pachą,  wokół  pachy  na  plecach

Listy  kontrolne  dotyczące  Bartonelli,  Babesii  i  Boreliozy 5
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OKO

£Skóra  przedstawiająca  naczynia  krwionośne,  które  są  zbyt  duże  lub  zbyt  liczne  w  

stosunku  do  lokalizacji  naczyń  krwionośnych,  np.  powierzchnia  ud  i  skóra  łydki  o  

bardzo  grubej  powierzchni,  naczynia  krwionośne  lub  nogi,  ramiona  lub  ramiona,  

ogolone  eksplozje  wielu  drobnych  naczyń  krwionośnych

£„Ziarniaki”  lub  miękki  problem  z  piłką

£  Tworzenie  się  lub  uczucie  bycia  ukąszonym  przez  robaki,  wchłanianie  nieprzyjemnych  wrażeń

zwiększona  przez  płaskość  powierzchni  skóry  [może  to  wynikać  z  Bartonelli,  

nieleczonej  boreliozy  lub  obu  infekcji  i  ogólnoustrojowego  zapalenia]

£Odkrycia  skórne  wykazujące  zwiększone  tworzenie  się  tkanki,  tj

£Bardzo  powolne  gojenie  po  operacji

£Odkrycia  skórne  wykazujące  zwiększone  naczynia  krwionośne  o  dowolnej  wielkości

£Drobne  skaleczenia  lub  zadrapania,  które  goją  się  powoli

£Każda  skóra  znajduje  się  w  nadmiarze  u  95%  większości  ludzi

oparzenie

£Zadar  siatkówki,  martwa  tkanka  w  tylnej  części  oka

£erozja  skóry  bez  jasnej  przyczyny,  takiej  jak  pożar,  upadek  lub  działanie  chemiczne

£Niezwykłe  naczynia  krwionośne  wszelkiego  rodzaju,  w  tym  narządy  wewnętrzne,  takie  jak  
pęcherz  moczowy  lub  ściany  jelit

usunąć

£Retinainfekcja

£Swędzenie  bez  jasnej  przyczyny,  które  jest  trudne  do  opanowania  i

£Pieczenie  skóry  [może  to  mieć  wiele  przyczyn].

na  skórze  bez  robaka  na  skórze
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MEDYKA  OGÓLNA

SERCE

£Ostre  niewyraźne  widzenie

£Kołatanie  serca  niezwiązane  z  atakami  paniki

£Makulopatia  gwiaździsta

£Pulpowany  obrzęknerwia  wzrokowegowchodzi  w  tył  oka  z  powodu  podniesionego  
ciśnienia  śródczaszkowego

£Arytmia  serca

£Zapalenie  błony  naczyniowej  oka  lub  zapalenie  środkowej  warstwy  oka  
lub  wnętrza  oka

£Każda  ilość  przypadków  martwego  serca

tył  oka

£Powiększenie  serca

£Temperatura  poniżej  98,3  u  osoby  chorej.  Temperatura  poniżej  99,0,  jeśli  
występuje  również  borelioza  lub  babesia

£Nieprzyjemna  infekcja  organizmu  bez  rozpoznawalnej  przyczyny

£  Patologia  zastawek  serca

£Zapalenie  nerwu  i  siatkówki  lub  zapalenie  siatkówki  i  nerwu  wzrokowego

£Zapalenie  wsierdzia  lub  zapalenie  serca

£Bezsenność  [Jeśli  występuje  głębokie  zmęczenie,  może  to  nie  mieć  zastosowania]

minuty

£Nagła  i/lub  znacząca  zmiana  w  widzeniu

£Leki  nasenne  zaczynają  działać  po  90–120  minutach  zamiast  30
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£„Obrzęk”  kostki  lub  rozszerzona  tkanka,  która  nie  wgłębia  się  po  naciśnięciu  
[ponieważ  jest  to  rozszerzona  tkanka,  a  nie  tylko  płyn]

£Puchnięta  tkanka  na  wkładce  lub  dowolnej  części  kostek

£Proliferacja  naczyń  krwionośnych  lub  zwiększona  liczba  w  dowolnym  miejscu  wewnętrznym

Poranek

£Livepowiększenie  bez  jasnej  przyczyny

£Zapalenie  okrężnicy  lub  zapalenie  okrężnicy

£Niezwykły  dyskomfortpodeszwystop,zwłaszcza  w

£Zapalenie  dziąseł  lub  krwawienie  podczas  nitkowania

£  Biegunka

£Problemy  medyczne  opisane  jako  „idiopatyczne” (o  nieznanej  lub  niejasnej  
przyczynie)

£Ból  mięśni  [może  to  być  również  spowodowane  boreliozą  i  wieloma  innymi  
problemami  zdrowotnymi]

£Refluks  żołądkowo-przełykowy  (GERD)

wilgoć  wysusza  tkankę  gardła]
£Utrzymujący  się  ból  gardła,  wilgotność  przekraczająca  45%  [niska

£Ból  stawów  [może  to  być  również  spowodowane  boreliozą  i  wieloma  innymi  
problemami  zdrowotnymi]

Ból  gardła  bez  innego  wyraźnego  powodu

£Zapalenie  zewnętrznej  powierzchni  kości  lub  zapalenie  kości  i  szpiku

£  Ból  kości

£  Uszkodzenia  lub  rany  o  niejasnej  przyczynie

narządy
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MOŻLIWE  WYNIKI  LABORATORYJNE

Jak  już  wspomniano,  Bartonella  ma  ponad  30  opublikowanych  gatunków  w  publicznych  
genetycznych  bazach  danych  i  ma  więcej  wektorów  niż  jakakolwiek  infekcja  na  świecie.  
Dlatego  obecność  innych  infekcji,  takich  jak  wirusy  przenoszone  przez  patyki,  bakterie  lub  
pierwotniaki,  powinna  budzić  podejrzenia.  Niektóre  z  nich  obejmują  Babesia,  STARI  
(choroba  Mastersona),  Neoehrlichia,  Anaplasma,  Lymed  Isease,  Mykoplazmy,  QFever,  

Gorączka  plamista  Gór  Skalistych  (Rickettsia),  Gorączka  nawracająca  przenoszona  przez  
kleszcze,  Tularemia  (bakterie),  Ehrlichia,  PierwotniakiFL1953  oraz  wirusy,  takie  jak  CMV,  
HHV-6,  CoxsackieBTypes1,2,3,4,5,6,ParvoB-19  lub  Powassan.

£IL-1Bisverylow.

Znaleziono  wyraźne  dowody  na  istnienie  innych  infekcji  lub  chorób

£TNF-alfa  jest  niższy  o  10%  od  normalnego  zakresu.

£Biopsje  węzłów  chłonnych  wyglądają  na  podobne  do  sarkoidozy

£Biopsje  tkanek,  które  są  nieprawidłowe,  ale  bez  wyraźnej  przyczyny  problemów  
tkankowych

£VEGF  przekracza  normalny  zakres  [jednak  jeśli  Babesia  jest  obecna  lub  jest  leczona,  
poziom  VEGF  spadnie  do  normy  lub  do  normalnego  niskiego  poziomu].

£IL-6  jest  bardzo  niski.

£Aswabofaświeże  zadrapania  oczodołuzmiany  skórnepozytywne  dla  Bartonelli.

£Prześwietlenie  kości  może  wykazać  utratę  kości.

£Obecność  dwóch  infekcji  pcheł  kleszczowych  dwoma  dodatnimi  wirusami,  bakteriami  
lub  pierwotniakami  przenoszonymi  przez  kleszcze.

£Biopsje  węzłów  chłonnych  są  negatywne  dla  Mycoplasma  i  nie
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£Narażenie  na  gryzienie  much

£Abiteodacatordog

£Kleszcze  zostaną  znalezione  u  każdego  zwierzaka,  z  którym  się  skontaktujesz

£Narażenie  na  koty  i  psy,  które  zostały  bezdomne  lub  na  zewnątrz  [recenzje  setek  
artykułów  w  czasopismach  branżowych  sprawiają,  że  jest  to  ryzykowne  w  
nieznanym  procencie]

£Ascratchfromacat

kontakt

£Narażenie  na  zwierzęta,  które  są  narażone  na  kleszcze  lub  pchły

£Narażenie  na  pchły  lub  pchły

£Narażenie  na  koty  i  psy  w  nadmiarzebardzo  przypadkowe,rzadkie

£Exposuretolice

£Ekspozycja  na  zewnątrz  w  środowisku  zewnętrznym,  takim  jak  zarośla,  dzika  
trawa,  dzikie  strumienie  lub  las,  co  miało  miejsce  bez  użycia  DEETonskóry  i  
przepuszczalnej  odzieży  (wystarczy  jedno  wystawienie,  aby  ukąsić.  Jeśli  
korzystałeś  z  ochrony  „przez  większość  czasu”,  byłeś  narażony).

£Rodzeństwo,  ojciec,  małżonek  lub  dziecko  z  jakąkolwiek  infekcją  odkleszczową  
przenoszoną  przez  pchły,  które  dzieli  z  pacjentem  miejsce  zamieszkania  
lub  wakacje  w  pobliżu  szczoteczki

£Polowanie,  życie  lub  wakacje  w  pobliżu  jeleni  lub  małych  ssaków

nowsze  testy  bezpośrednie  i  pośrednie.
£Matka  pacjenta  jest  podejrzana  o  zakażenie  Bartonellą

ŚRODOWISKO
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W  swoich  publikacjach  porusza  zagadnienia  z  co  najmniej  dwunastu  dziedzin  medycyny.

£Kleszcze  znalazły  twoją  skórę

Dr  Schaller  jest  autorem  30  książek  i  27  czołowych  artykułów  w  czasopismach.

£Kleszcze  znalazły  twoją  odzież

Jak  to  możliwe  dzięki  nowym  znaleziskom  i  zrozumieniu  Bartonelli  co  miesiąc?  Istnieją  również  

nowe  gatunki,  których  genetyka  pokazuje  swoją  niepowtarzalność  niemal  co  miesiąc  w  

publicznych  bazach  danych.  W  tym  duchu  ta  skala  oznacza  jedynie  zwiększenie  podejrzeń  

Bartonelli,  co  jest  superkradzieżą  infekcji,  która  zajmuje  około  pięćdziesięciu  dni,  aby  wyhodować  

niektóre  bakterie  w  płytkach  wzrostu  i  unosić  się  w  krwi  Obniża  gorączkę.  Wyraźnie  tłumi  także  

niektóre  kluczowe  środki  chemiczne  zwalczające  układ  odpornościowy.  Twierdzenia  dotyczące  

leku  formułowane  bez  użycia  bezpośrednich  testów,  wyraźnie  udokumentowane  w  czołowych  

czasopismach,  powinny  być  dalej  badane  w  celu  udowodnienia  skuteczności.

£Wyraźne  narażenie  na  dowolny  rodzaj  kleszczy.  [Bartonella  jest  przenoszona  przez  

ogromną  liczbę  nosicieli,  ale  obecnie  procent,  który  jest  nosicielem  Bartonelli,  nie  

jest  znany.  Co  więcej,  zdolność  do  wykrywania  nowych  gatunków  w  wektorach  lub  u  

zakażonych  ludzi  nie  istnieje,  ponieważ  nie  jest  rutynowo  dostępna.  Pośrednie  

badanie  upadku  człowieka  zakaźnego  Bartonella  jest  możliwe  zarówno  w  dużych,  

jak  i  specjalistycznych  laboratoriach.

Jeśli  ktoś  przeczyta  większość  artykułów  w  czasopismach  Bartonella,  wydaje  się  to  jasne.  

Bartonella  szkodzi  organizmowi  na  sto  sposobów.  Jednak  dla  naszych  celów  w  diagnostyce  

powyższe  kryteria  powinny  wystarczyć,  aby  zapobiec  błędnej  diagnozie.  Istnieje  więcej  kryteriów.  

Pewność  twierdzeń  lub  krytyki  na  temat  stanowisk  Bartonelli  bez  przeczytania  co  najmniej  1000  

artykułów  jest  myląca.

Ma  najnowszy  podręcznik  o  Bartonelli.  Publikował  w  serwisie  Bartonella  pod  kierunkiem  byłego  

redaktora  Journal  of  the  American  Medical  Association  (JAMA),  a  jego  wpisy  dotyczące  wielu  

infekcji  przenoszonych  przez  kleszcze  i  pchły,  w  tym  Bartonella  [wraz  z  Babesią  i  boreliozą]  

zostały  opublikowane  w  szanowanym  czasopiśmie  podręcznik  dotyczący  infekcji  zatwierdzony  

przez  dyrektora  ds.  chorób  zakaźnych  NIH.  Napisał  siedem  tekstów  na  temat  zakażeń  

przenoszonych  przez  kleszcze  i  pchły,  opartych  na  jego  wyjątkowo  wyjątkowej  praktyce  
badawczej  i  studyjnej  prowadzonej  w  pełnym  wymiarze  godzin,  która  nie  ogranicza  się  do  

skończonych  tradycyjnych  lub  integracyjnych  postępowych

£Kleszcze  znalezione  w  twoim  domu  lub  samochodzie,  wakacjach  lub  obszarze  rekreacyjnym
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medycyna.  Doktor  Schaller  czytał  o  tych  pojawiających  się  problemach  przez  wiele  
lat.

Formularz  ten  nie  może  być  zmieniany  w  przypadku  drukowania  lub  
rozpowszechniania  w  jakikolwiek  sposób  bez  pisemnej  zgody.  Zakaz  zamieszczania  
negatywnej  oceny.  Zaleca  się  drukowanie  w  celu  ułatwienia  refleksji  diagnostycznej,  
pod  warunkiem  że  żaden  wiersz  nie  zostanie  przeredagowany  ani  zmieniony,  
łącznie  z  ostatnimi  akapitami.  Doktor  Schaller  nie  twierdzi,  że  jest  to  forma  
nieskazitelna  lub  ostateczna  i  przekazuje  wszelkie  decyzje  diagnostyczne  
licencjonowanemu  pracownikowi  służby  zdrowia.  Wszystkie  tłumaczenia  są  dozwolone.
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ZhangL,CuiF,WangL,ZhangL,ZhangJ,WangS,YangS.

ZarzyckaB,PieczaraA,Skowron-KobosJ,KrzemińskiZ.

PMID:20646795
RevMedInterne.2011Apr;32(4):e46-8.Epub2010Jun19.

ZekraouiY,  MegzariA,  ElAlloussiT,  Berraho  A.  [Jednostronne  zapalenie  nerwu  
i  siatkówki  ujawniające  chorobę  kociego  pazura].  [Artykuł  w  języku  francuskim].

PMID:21629850
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Ta  lista  kontrolna  nie  jest  przeznaczona  do  stosowania  jako  ostateczne  narzędzie  do  

diagnozowania  Babesii.  Ekspert  uważa,  że  nie  istnieje  żadne  narzędzie  ostateczne,  które  jest  w  
100%  lub  nawet  w  98%  dokładne.

Rzeczywiście,  nie  jest  częste  u  pacjentów  z  Babesią  występowanie  z  negatywnym  wynikiem  testu  

ponad  dziesięciokrotnie,  niezależnie  od  laboratorium,  a  następnie  wykazanie  pozytywnego  

wyniku  w  teście  DNA  po  poddaniu  go  dwóm  lub  trzem  zabiegom  przeciwko  pierwotniakom  

przez  trzy  dni  lub  ponownej  konwersji  z  negatywnego  na  pozytywne  badanie  przeciwciał  sześć  

tygodni  po  podobnej  próbie  prowokacyjnej.

Należy  pamiętać,  że  nieznany  odsetek  osób  zakażonych  tym  jednokomórkowym  pasożytem  ma  

objawy  przynajmniej  od  wielu  lat.

Mój  cel  polegał  jedynie  na  zmniejszeniu  zachorowań  u  tych  osób,  które  są  pozytywne,  ale  nie  

wykazują  pozytywnego  wyniku  w  podstawowym  teście  bezpośrednim  (fałszywie  negatywnym).

Nie  popieram  takiego  podejścia,  ale  uważam  za  konieczne  wspomnieć,  że  ten  sam  wynik  nastąpił  

w  przypadku  leczenia  „zapobiegania  malarii”.  Ponadto  zdarzały  się  przypadki,  w  których  

stosowanie  ziół,  takich  jak  artesunian,  w  profilaktyce  raka,  doprowadziło  do  niezamierzonego  

wyniku:  konwersji  miana  przeciwciał  Babesia  z  ujemnego  na  dodatnie .

Poniżej  znajdują  się  przykłady  oznak,  symptomów  i  pośrednich  sposobów  pomagających  w  

zwiększeniu  diagnozy  Babesii.  Badanie  publicznej  bazy  danych  genetycznych  pokazuje,  że  

istnieje  ponad  trzydzieści  pięć  gatunków,  z  których  wiele  ma  warianty.

Poprawa  wykrywania  powszechnych,  
pojawiających  się  ukrytych  infekcji

James  L.  Schaller,  lekarz  medycyny,  MAR

Wstęp
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Apeluję  do  Państwa,  aby  nie  uważać  tego  za  eksperta  w  leczeniu  tej  potencjalnie  
śmiertelnej  infekcji,  wystarczy  przeczytać  kilka  artykułów  lub  wytycznych.  Wiedza  
Norisa  zdobyta  poprzez  diagnozowanie  i  leczenie  wysoce  oczywistych,  ciężko  
chorych,  najbardziej  chorych  1%  pacjentów  jest  „normą”  w  diagnostyce  Babesiat.  
Wiedza  specjalistyczna  powinna  wymagać  co  najmniej  przejrzenia  1500  artykułów  
w  ciągu  pięciu  lat.  Fakt,  że  podręczniki  o  pasożytach  zwykle  oferują  zaledwie  1-2  
strony  na  temat  tej  infekcji,  pokazuje,  że  nie  jest  to  opanowane  ani  zrozumiane  
nawet  przez  osoby  zainteresowane  pasożytami.

Podsumowując,  w  jaki  sposób  pewna  medyczna  lub  naukowa  pozycja  Babesii  
istnieje,  kiedy  nowe  gatunki,  podgatunki  lub  warianty  zakażające  ludzi  pojawiają  
się  rutynowo  i  dla  których  istnieje  uwaga  nawet  w  przypadku  bezpośrednich  testów…

Będąc  autorem  czterech  książek  na  temat  Babesii,  stworzyłem  tę  skalę  w  oparciu  
o  lata  czytania  w  pełnym  wymiarze  godzin  i  pasję  do  wykrywania  zaawansowanego.  
Ta  lista  kontrolna  ma  na  celu  zapobieganie  fałszywie  negatywnym  wynikom:  
niektórzy  pacjenci,  którzy  wydają  się  negatywni,  mogą  w  rzeczywistości  nie  być  
negatywni.  Zrobiłem  to,  ponieważ  moje  lata  wolnego  od  czytania  i  badań  
wykazały,  że  brak  tego  pasożyta  przez  5,  10,  30  lub  50  lat  jest  znacznie  bardziej  
niebezpieczny  niż  ostrożne  leczenie.  Skutki  uboczne  leczenia  są  niewielkie,  jeśli  
leczenie  rozpoczyna  się  od  20%  sugerowanej  dawki.

Wyleczenie  Babesia  nie  pasuje  do  ustalonej  formuły,  ale  nikt  nie  powinien  mieć  
nadziei  na  osiągnięcie  pełnego  wyzdrowienia.  Obecnie  zacząłem  od  nowa,  
opartego  na  badaniach  i  twórczym  myśleniu,  podręcznik  o  optymalnych  metodach  
leczenia  Babesii  do  publikacji  w  2012  roku.  Omówi  znane  metody  leczenia  i  
zaproponuje  pomysł,  jak  zmaksymalizować  te  opcje,  ale  dodam  również  dyskusję  
na  temat  nowych  opcji  dla  pacjentów  i  kliniki  ianów,  którzy  nie  są  zadowoleni  z  
obecnych  opcji.

niezależnie  od  wrażliwości?
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James  Schaller,  lekarz  medycyny,  MAR

PSYCHIATRYCZNY  I  NEUROLOGICZNY

(Proszę  sprawdzić  wszelkie  objawy,  które  mają  zastosowanie)

SERCE  I  UKŁAD  KRĄŻENIA
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£Bez  problemów  z  mózgiem,  takich  jak  problemy  z  dotrzymaniem  
rutynowych  wymagań  życiowych,  spóźnienia  z  powodu  
problemów  z  motywacją  i  organizacją  oraz  problemy  z  koncentracją  
[Każdy  z  nich  byłby  pozytywny]

Głębokie  choroby  psychiczne  [nie  ograniczają  się  do  pojedynczej  infekcji.]

£Zwolnione  myślenie

£Psychiatryczna  etykieta(-y)  wydawana  dziecku  lub  krewnemu  w  związku  ze  wszystkimi  

jego  problemami  podczas  usuwania  problemów  medycznych,  które  wykazano  w  

nieprawidłowych  wynikach  laboratoryjnych  (nie  mówię  o  podstawowych  badaniach  

laboratoryjnych  dotyczących  niewydolności  narządowej,  ale  o  zastosowaniu  szeroko  

zakrojonych  badań  obejmujących  chemikalia  przeciwzapalne  i  przeciwzapalne,  hormony,  

poziomy  składników  odżywczych  i  inne  substancje  chemiczne  układu  odpornościowego)

£Nagła  utrata  ciśnienia  krwi

£Powiększone  węzły  chłonne  (ale  także  w  boreliozie,  Bartonelli,  innych  
infekcjach,  stanach  zapalnych,  nowotworach  i  innych  chorobach)

£Problemy  z  pamięcią  [nie  są  specyficzne  dla  jednej  infekcji  ani  procesu  
chorobowego.  Na  przykład  wystawienie  na  działanie  biologicznych  substancji  

chemicznych  pleśni  w  pomieszczeniu  powoduje  zmniejszenie  pamięci  w  
ciągu  godziny,  w  zależności  od  mieszanki  gatunków.]

£Transfuzje  krwi,  która  nie  jest  twoja

£Rodzina,  przyjaciele  lub  inni  donoszą,  że  wyglądasz  na  zmęczonego  i  mglistego
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GŁÓWNE  ORGANY

jasna  przyczyna

£Niedokrwistość  bez  jasnego  wyjaśnienia

„Zawał  serca”  lub  zawał  serca  przed  ukończeniem  60.  roku  życia,  zawierający  wyłącznie  

jeden  czynnik  ryzyka.  [Bycie  mężczyzną  jest  uważane  za  czynnik  ryzyka.  Mężczyźni  

doświadczają  uszkodzeń  serca  wcześniej  niż  kobiety.  Inne  czynniki  ryzyka  

obejmują  papierosy  lub  narażenie  na  papierosy,  takie  jak  bierne  palenie  w  domu,  

cukrzyca,  wysokie  ciśnienie  krwi,  wysoki  poziom  lepkiego  cholesterolu,  np.  

lipoproteiny  (a)  lub  wysoki  poziom  trójglicerydów,  historia  zawałów  serca  w  

rodzinie,  ograniczona  aktywność  fizyczna,  otyłość  (można  ją  zdefiniować  jako  

noszenie  spodni  powyżej  39  cali,  jeśli  masz  mężczyznę  i  ponad  34  cale,  jeśli  jesteś  

kobietą  lub  ciałem  otyłym.  dex  30  lub  więcej),  nadmiar  gniewu  lub  rutyna,  złe  

radzenie  sobie  ze  stresem  i  nadużywanie  narkotyków  pobudzających,  takich  

jak  kokaina  lub  amfetaminy.  Dodałbym  homocysteinę  na  poziomie  laboratoryjnym  

powyżej  10,  dużą  depresję,  nowitaminę,  suplementację  K2,  wolny  dihydrotestosteron  

w  10.  centylu  lub  niższym,  fragmentaryczny  lub  zły  sen  [co  zwiększa  stan  

zapalny],  wysoki  poziom  C4aRI  A,  aMMPI  w  nadmiarze  300  i  niskim  poziomie  VIP  

we  krwi.

£Powiększona  śledziona  (pod  lewą  klatką  piersiową).  To  jest  fałszywe

£Poważne  bóle  ściany  w  klatce  piersiowej

uważany  za  powszechny  znak  ludzki;  właściwie  jest  to  bardzo  rzadkie.

£„Zawał  serca”  przed  55  rokiem  życia  (kiedy  masz  trzy  ryzyko

£Pęknięta  śledziona  [rzadko,  ale  szybko  staje  się  przedmiotem  uwagi  medycznej  i  

dlatego  jest  nadmiernie  reprezentowana  w  artykułach  medycznych]

£Ayellowhueooczy,  dłonie  i  skóra  (żółtaczka)  bez  innych

£Zaproponowano  niedokrwistość,  nawet  jeśli  nie  ma  ona  charakteru  zakaźnego

£Powiększona  wątroba  (która  znajduje  się  pod  prawą  klatką  piersiową)

czynniki)
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MEDYKA  OGÓLNA

£Utrata  masy  ciała  dzięki  rozsądnemu  odżywianiu  i  średnim  ćwiczeniom

£Przyrost  masy  ciała  jest  wyraźnym  nadmiarem  diety  i  ćwiczeń

£Obrzęk  płuc,  który  jest  dużą  ilością  płynu  w  workach  powietrznych,  co  prowadzi  do  
duszności

popularny  przypadek]

£Bóle  głowy  utrzymujące  się  przez  trzy  lata,  które  nasilają  się  pomimo  leczenia

Zakres  wieku

£Zmęczenie  nadmierne,  jakiego  doświadcza  większość  ludzi  w  tym  samym  miejscu

£Duszność  [noclearastma,  zapalenie  płuc,  POChP  lub  inne

£Bóle  głowy,  które  są  trudne  do  opanowania  i/lub  silne

£Bóle  głowy  bez  jasnej  przyczyny

£Niemożność  zwiedzania

£Apoorapetyt

£Jakikolwiek  spadek  apetytu

£Darkurine  [to  jest  rzadsze  niż  niektóre  artykuły  intymne]

jakikolwiek  narząd  bez  znanej  przyczyny

£Anoreksja  lub  zmniejszenie  apetytu

£AnMRI,CTlubinnebadanieobrazowewykazujące  martwą  tkankę

działalność

£Nadmiar  tłuszczu  w  dolnej  części  brzucha,  który  jest  skutkiem  nadmiernego  stylu  życia  i

tkanka  nie  jest  w  stanie  przyjąć  tlenu).  Udar  lub  zawał  mogą  dotyczyć  mózgu,  
siatkówki,  nerek,  serca  i  wielu  innych  tkanek.

£Astrokeofanysizeorinanyorgan(thewordstrokeoznacza
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£Grupy  lub  innego  rodzaju  zbiór  miękkich  problemów  bez  jasnej  przyczyny  [Inne  
kleszcze  i  infekcje  przenoszone  przez  pchły  mogą  również  powodować  

ten  wzrost.]

Fale  uogólnionego  swędzenia  [ten  objaw  infekcji  i  stanu  zapalnego  
nie  ogranicza  się  tylko  do  Babesii.]

£Nocne  bluzy

£Obrzęk  kończyn  i  innych  części  ciała

£Dzieńprzeczyszczanie  pomimo  snu  w  nocy

£Losowe  kłujące  bóle

Bartonella  i  Babesia  w  tym  przypadku]

£Apatia

£Spikeofeverover100,5po  możliwym  ukąszeniu  kleszcza

£Zmęczenie  przy  utrzymującej  się  bezsenności.  Należy  rozważyć  możliwość  obu  tych  objawów

£Nadmiar  tkanki  piersiw  manorboy

wiek

£Zmęczenie  powodujące  potrzebę  snu  przekraczającą  8,5  godziny  dziennie

£Wszelkie  gorączki  powyżej  trzech  dni

£Dreszcze

£Głęboki  ubytek  kości,  znaczny  nadmiar  w  stosunku  do  oczekiwanego

£Przerywająca  gorączka

£Ogólne  zanikanie  widocznej  tkanki  ciała

£Marnowanie  mięśni

£Uderzenia  gorąca  w  normalnej  temperaturze  pokojowej

£Nadmierne  pocenie  się  podczas  normalnej  codziennej  aktywności
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WYNIKI  LABORATORIUM

£BezwzględneEozynofile  w  niskim  lub  wysokim  zakresie  [nie  jest  to  w  żaden  sposób  

ostateczne,  ale  jest  przydatnym  narzędziem.]

£Poziom  ECP  jest  poniżej  wykrywalnych  poziomów.

£Jeden  lub  więcej  problemów  medycznych  o  niejasnej(ych)  przyczynie

£Asenseo  niezrównoważenie

£Poziom  ECP  wzrasta  o  30%  lub  więcej  w  odpowiedzi  na  badania  seryjne  leków  zabijających  

pierwotniaki.  (To  badanie  jest  czułe  na  około  40–60%  i  wielu  pacjentów  nie  zmienia  

tego  oznaczenia  nawet  przy  skutecznym  leczeniu).

dźwięk

£Poziom  ECP  jest  powyżej  normy.  (Inne  skanowanie  może  zwiększyć  to  laboratorium,  ale  

powoduje  błąd,  że  infekcja  Babesia  nie  jest  dostępna  na  listach).

Zmieniło  się  to  prawdopodobnie  u  15–20%  pacjentów  z  Babesią.

£Wszelkie  wzmocnione  zmysły:  wrażliwość  na  światło,  dotyk,  zapachy,  smak

£Nudności  lub  wymioty

£Poziom  eozynofilów  kationowych  białek  (ECP)  przekracza  15%  normy.

zasugeruj  inne  możliwe  przyczyny]

£Obecność  jednej  lub  więcej  tajemniczych  chorób  po  ocenie  przeprowadzonej  przez  trzech  

lekarzy  zajmujących  się  równością  płcią

£Bardzo  wysokieEozynofile  [rzadko  w  przypadku  Babesii,  ale  inne  ustalenia

£Procent  eozynofilów  w  niskim  lub  wysokim  zakresie  normalnym

£Dwa  zakażenia  pchłą  korową  dwoma  dodatnimi  wirusami,  bakteriami  lub  pierwotniakami  

przenoszonymi  przez  kleszcze.  Obecność  innych  infekcji,  takich  jak  bakterie  esorbujące  

wirusy  przenoszone  przez  patyki,  budzi  podejrzenie  zakażenia  Babesia.

zmieniające  się  lub  sprzeczne  diagnozy  lub  które  ostatecznie  nazywane  są  

„idiopatycznymi”
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£ATNF-alfaina  w  nadmiarze  1,0  w  obecności  Bartonelli

leczenie

£Ponieważ  bezpośrednie  testy  na  Babesia  prowadzone  przez  dowolne  laboratorium  
pomijają  wiele  gatunków  ludzi  i  są  mało  wiarygodne,  a  powszechna  obecność  
Bartonelli  tłumi  niektóre  testy  na  przeciwciała,  wynik  pozytywny  lub  
„nieokreślony”  jest  prawdopodobnie  pozytywny.  Czy  miałeś  
„nieokreślony”  lub  „graniczny”  wynik  Babesia?

£Niedokrwistość  hemolityczna  z  wynikami  testów  laboratoryjnych  dodatnich  produktów  krwi

Poziom  ACD57  lub  CD57/8,  który  spada  zaraz  po  starcie

£Nieprawidłowość  bilirubiny  [podwyższona  u  około  5%  pacjentów]

w  twojej  moczu  [to  nie  jest  ustalenie  rutynowe.]

£Żelazne  nieprawidłowości  w  nadmiarze  [wysokim  lub  niskim  poziomie.  Wykrycie  
choroby  genetycznej,  która  zwiększa  patologię,  nie  musi  koniecznie  
wykluczać  tego  odkrycia.  Ich  patologia  może  być  genetyczna  lub  nabyta  
przez  chorobę  plus  Babesia  [Papier  SeeemyHES  na  raka  w  Medscape,  w  którym  
nowotworopodobne  eozynofile  zostały  zagruntowane  przez  Babesia].

Leczenie  Babesii,  lub  które  spada  stale  wraz  z  trwającą  Babesią

£Po  leczeniu  Babesia  przezroczystymi  środkami  przeciwpierwotniakowymi,  zastosowanymi  

również  w  celu  zabicia  malarii,  poziom  IL-6  przesuwa  się  z  bardzo  niskiego  do  
podwyższonego  poziomu.

£Twój  lekarz  kliniczny  rozumie  zastosowanie  testów  bezpośrednich  i  jego  odczucia

£Po  leczeniu  Babesia  przezroczystymi  środkami  przeciwpierwotniakowymi,  zastosowanymi  

również  w  celu  zabicia  malarii,  poziom  IL-1B  przesuwa  się  z  bardzo  niskiego  do  
podwyższonego  poziomu.

£Nienormalny  lub  niski  poziom  VEGF,  będący  wynikiem  obecności  Bartonelli

wzór  twojego  laboratorium  sugeruje  obecność  Babesii.  Dotyczy  to  więcej  niż  
skoku  ECP.
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REAKCJA  LUB  ZMIANY  W  CIAŁO

£Ahydrogenaza  wysokomleczanowa  lubLDH.  Enzym  ten  mierzy  uszkodzenia  
problematyczne,  szczególnie  występujące  w  sercu,  wątrobie,  nerkach,  
mięśniach  szkieletowych,  mózgu,  krwinkach  i  płucach.

£Pozytywny  wynik  testu  laboratoryjnego,  plasujący  wrażliwość  pokarmową  
pacjenta  wśród  5%  populacji

£Testy  autoimmunologiczne  są  pozytywne.  Jest  to  silniejszy  wynik  pozytywny,  
jeśli  wystąpią  dwa  wyniki  autoimmunologiczne.  Na  przykład  pacjent  ma  
dodatni  wynik  ANA  i  przeciwciała  przeciwko  układowi  tarczycy.

£Małopłytkowość  –  liczba  płytek  krwi  poniżej  50  000

£Każdy  pozytywny  wynik  wirusa  Epsteina-Barr  powyżej  normalnego  niskiego  
poziomu.  Możesz  mieć  infekcję,  infekcję  lub  stan  zapalny.  Nie  występuje  
on  tylko  w  Babesii.  [To  nie  jest  rutynowa  przyczyna  zmęczenia.

£Limfocytopenia  —  niska  liczba  limfocytów,  które  są  typem  białych  
krwinek  zwalczających  infekcje

uraz  wątroby,  toksyny  lub  infekcje,  takie  jak  Babesia  [odkrycie].

chemia.  Testy  mają  na  celu  identyfikację  substancji  chemicznych  
wytwarzanych  wyłącznie  przez  firmę  Babesia.  Asampleis  
Babesiamicrotisecretedantygen1  (BmSA1).

£AnnormalniewysokiALTktóryjestżywymrenzymemzwiększonyo

£Babesia  tworzy  i  prowokuje  zmiany  w  organizmie  człowieka

£Podwyższony  D-dimer

£Podwyższone  białko  C-reaktywne

*Uwaga:  reakcja  nie  musi  trwać  dłużej  niż  jeden  dzień  i  jakiekolwiek  
natychmiastowe  bóle  brzucha  lub  luźne  stolce  nie  mają  zastosowania.

£Reaguj  na  dowolną  pochodną  artemizji  (słodkiego  piołunu).

£Podwyższone  neutrofile  bez  jasnego  źródła  infekcji

£Podwyższone  monocyty
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ŚRODOWISKO

£Zmiany  nastroju  po  zastosowaniu  dowolnego  leku  ziołowego,  który  zabija  podobne  do  pierwotniaków

£Bezsenność  po  zażyciu  leku  amalaria  zabijającego  zioło

£Zwierzęta  domowe,  zwierzęta  hodowlane  lub  lokalni  krewni  z  DOWOLNĄ  kliniką

£Lęk  i/lub  depresja  po  zażyciu  malarii  zabijającej  zioło

Babesia,  z  wyjątkiem  Larium

objawy  infekcji  wirusowej,  bakteryjnej  lub  pierwotniakowej  przenoszonej  
przez  bakterie  bez  jasnej  diagnozy

lek

£Bóle  mięśni  lub  bóle  stawów,  zwłaszcza  gorsze  po  zastosowaniu  leków  
przeciwpierwotniakowych,  takich  jak  proquanil,  Alinia,  atywkwon,  
klindamycyna,  lub  jeden  z  wielu  nowych,  pojawiających  się  
postępowych  leków  naturalnych  lub  syntetycznych  leków  na  malarię

£Wściekłość  lub  tymczasowa  regresja  osobowości  zaraz  po  użyciufa

Lek  Reacttoamalaria.  Na  przykład  atywokwon  (Mepron),  proguanilalon  
lub  z  tiwokwonem  (Malarone),  artesunat,  artemesinina  w  dniu  1-3,  
nowa  wysoka  dawka  artemizyny  w  dniu  1-2,  artemetr,  Alinia,  
klindamycyna,  chininaorazytromycyna  w  2000  mg/dzień  doustnie  lub  
w  dowolnej  dawce  IV  przez  pięć  prostych  dni.  (Wymaga  dużej  
wiedzy  lekarza,  aby  rozróżnić  skutek  uboczny  od  reakcji  spowodowanej  
skutecznym  leczeniem  Babesia.  Na  przykład  bezsenność  
spowodowana  lekiem  syntetycznym  Larium  jest  bez  znaczenia,  
ponieważ  Larium  ma  ten  skutek  uboczny  u  niezainfekowanych  
pacjentów.  Ale  zmęczenie,  bezsenność  lub  silny  ból  głowy  wynikający  
ze  spożycia  łyżkifativoquone  (Mpron)  w  ciągu  jednego  dnia  wszystkie  
podejrzane  objawy  znanych  pierwotniaków,  takich  jak  Babesia,  
Malaria  lub  inne  podobne  infekcje,  które  są  nowo  zidentyfikowane  
genetycznie).

zioła  zabijające  malarię,  np.  atywokwon,  Malarone,  proguanil,  
artesunat,  dzień  1-3  artemesininy,  artemetr,  Alinia,  
klindamycynorazytromycyna  2000  mg/dzień  doustnie  lubatanydawka  
IV  przez  pięć  prostych  dni.
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£Rodzeństwo,  ojciec,  małżonek  lub  dziecko  z  jakąkolwiek  infekcją  przenoszoną  przez  
kleszcze,  które  mieszkają  lub  spędzają  wakacje  w  pobliżu  szczotkowania  
(obszar  zalesiony)

ekspozycja  na  zewnątrz  w  obszarach  z  zaroślami,  dziką  trawą,  dzikimi  strumieniami  
lub  lasami.  Jeżeli  zwierzętami  domowymi  były  zwierzęta,  takie  jak  psy,  którym  
można  podawać  leki  przeciw  kleszczom  i  pchłom,  czy  te  zwierzęta  zawsze  
przestrzegały  harmonogramu  stosowania  zestawu  leków?

£Czy  kiedykolwiek  znalazłeś  swoje  ciało?

£Wyczyść  ekspozycjętickswobecnychlubprzeszłychdomach

£Ekspozycja  na  środowisko  zewnętrzne  z  zaroślami,  dziką  trawą,  dzikimi  strumieniami,  
polami  golfowymi  lub  lasami  przez  ponad  dziesięć  minut  w  dowolnym  miejscu  
zamieszkania  lub  odwiedzania

£Czy  byłeś  z  innymi  lokalizacjami,  w  których  przyczepili  swoje  ubranie  lub  skórę?

£Wyczyść  zaznaczenia  podczas  wakacji  lub  innych  podróży

£Kontakt  seksualny  jest  okrojoną  formą  komunikacji

£Posiadały  zwierzęta  domowe  lub  zwierzęta  rodzinne  dowolnego  typu,  np.  konie

i  infekcje  przenoszone  przez  pchły.  Nie  mam  pozycji.  Izolacja  w  płynie  
ustrojowym  nie  oznacza  drogi  rozprzestrzeniania  się  infekcji.

Czy  kiedykolwiek  miałeś  jakiś  rodzaj  ugryzienia?

Jeśli  Ty  i  Twój  uzdrowiciel  uważacie,  że  jest  to  możliwa  droga  zakażenia,  czy  
pacjent  miał  bezpośredni  kontakt  z  osobą  zakażoną,  dzieląc  się  płynami  
ustrojowymi?

£Matka  pacjenta  jest  podejrzana  lub  została  zdiagnozowana  jako  Babesia,  
STARI  (choroba  Mastersona),  Neoehrlichia,  Anaplazma,  borelioza,  
mykoplazmy,  gorączka  Q,  gorączka  plamista  Gór  Skalistych  (riketsja),  nawracająca  
gorączka  kleszczowa,  Tularemia  (bakterie),  Ehrlichia,  pierwotniakiFL1953,  lub  
wirusy,  takie  jak  CMV,  HHV-6,  CoxsackieBTypes1,2,  3,4,5,6,  ParvoB-19  lub  
Powassan.

£Czy  kiedykolwiek  znalazłeś  swoje  ubrania?
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SŁOWO  O  RĘCZNYCH  BADANIACH  KRWI

Żaden  rozmaz  krwi  nie  będzie  pozytywny  dla  Babesii,  chyba  że  masz  głęboką  liczbę  
zakażonych  czerwonych  krwinek.  Jest  to  bardzo  rzadkie.  Dlatego  żaden  rozmaz  krwi  
nie  powinien  być  uważany  za  negatywny,  jeśli  nie  był  badany  przez  co  najmniej  
trzydzieści  minut.  Podczas  gdy  2-3-minutowe  badanie  dużych  białych  krwinek  może  w  
zupełności  wystarczyć  do  zidentyfikowania  nowotworów  i  innych  chorób,  wyszukanie  
prezentacji  czerwonych  krwinek  Babesia  powyżej  80  razy  poniżej  1000x,  jak  stwierdzono  
w  mojej  książce  Hematology  Forms  of  Babesia,  wymaga  co  najmniej  trzydziestu  minut.  
Niestety,  pacjenci  hospitalizowani  z  pozytywnym  wynikiem  na  obecność  Babesii,  
rutynowe,  ręczne  badania  rozmazu  krwi  z  wyraźną  prośbą  o  zbadanie  Babesii  pod  
mikroskopem  przy  powiększeniu  1000x,  przeoczyli  Babesia  co  najmniej  w  98%  
przypadków.  W  gazetach  donoszono  o  wyraźnie  wizualizowanych  Babesiach  w  
rozmazach  krwi,  u  których  pacjenci  zwykle  mają  poważną  infekcję,  tj.  ponad  3%  
czerwonych  krwinek  jest  zakażonych.

Żyjesz  obok  stanu,  który  zawiera  raporty  o  wszelkich  chorobach  przenoszonych  przez  kleszcze

£Wiele  małych  ssaków  żyje  w  pobliżu  twojego  domu,  miejsca  ćwiczeń,

Jeśli  jednak  ktoś  prywatnie  podpisze  umowę  z  mikrobiologiem,  patologiem  lub  
dyrektorem  laboratorium,  aby  umożliwić  swojemu  personelowi  spędzenie  dodatkowego  
czasu,  pozytywny  wynik  w  postaci  wzrostu  rozmazu  krwi  u  pacjentów  zakażonych  z  
wyraźnym  pozytywnym  wynikiem.  Wiem,  że  większość  laboratoriów  jest  
przepracowanych,  ale  podejrzenie,  że  poślizg  krwi  ulegnie  oczywistości,  jest  oczywistym  
błędem  tetradora.  Korzystając  ze  slajdów  z  szanowanych  źródeł  krajowych  lub  
państwowych,  znalazłem  tylko  po  bardzo  dokładnym  badaniu  ponad  pięćdziesiąt  
prezentacji  Babesii,  które  zwykle  są  pomijane.  Rzeczywiście,  w  moim  podręczniku  o  
Babesii  większość  obrazów  nigdy  nie  została  opublikowana.  Nikt  w  historii  nie  poświęcił  
czasu,  aby  uważnie  przyjrzeć  się  200  slajdom  i  nagrać  każdy

£  Mieszkasz  w  stanie,  który  zawiera  raporty  o  wszelkich  infekcjach  przenoszonych  
przez  kleszcze  u  ponad  40  osób.  [Obecnie  jest  to  zazwyczaj  tylko  choroba  
boreliozy].

infekcja  u  ponad  60  osób.  [Obecnie  jest  to  zazwyczaj  tylko  choroba  boreliozy].

miejsca  na  wakacje  lub  praca.
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Proszę  zwrócić  uwagę,  że  plamy  pomogły  określić,  czy  substancja  jest  tym,  czym  się  wydaje.  
Na  przykład  niektórzy  z  alternatywnych  szkół  medycyny  uważają,  że  Candida  jest  
nieprzyjemną  obecnością  w  jelitach  i  często  przedostaje  się  do  krwi  poprzez  wady  ściany  
jelita.  Chociaż  Candida  nie  jest  dobra  dla  jelit,  odkryłem,  że  niektóre  próbki  krwi  zawierające  
elementy,  które  wyglądają  znacząco  podobnie  do  części  Candida,  nie  plamią  celulozy  ani  
innych  składników  drożdży.  Uważam,  że  w  ciągu  ostatnich  lat  dyskusji  lub  badań  znakomici  
patolodzy  i  mikrobiolodzy  pokazali  mi  jasny  powód,  dla  którego  ludzkość  opracowała  
wysoce  wyrafinowane  techniki  barwienia  –  mogą  one  być  diagnostyczne  i  bardzo  opłacalne.  
I  niektórzy  naukowcy  zajmujący  się  medycyną  czytają  nową  technologię  do  identyfikacji  
Babesia  (omówione  w  mojej  aktualizacji  Babesia  2009  i  moim  tekście  Hematologia  Babesia ).

Dlatego  też,  ponieważ  ludzka  Babesia  jest  chorobą  nowo  pojawiającą  się,  skalowanie  to  
oznaczało  jedynie  zwiększenie  świadomości  na  temat  Babesii,  infekcji,  która  może  zabić  
pacjenta  w  każdym  wieku.  Pisma  w  ciągu  ostatnich  piętnastu  lat  albo  widziały  Babesia,  albo  
były  „koinfekcją”  albo  przypisem  o  infekcji  krętkami  [tj.  boreliozą].  Wszystko,  co  może  ukryć  
się  na  kilka  dekad,  a  następnie  prawdopodobnie  zabić  cię  w  wyniku  zakrzepicy  serca,  
mózgu  lub  płuc,  w  inny  sposób  może  zostać  wchłonięta,  nie  jest  przypadkową  infekcją.

Obecnie  nie  ma  wielu  dobrze  ugruntowanych  wzorców  testów  pośrednich

unikalny  kształt.  Napisanie  tego  i  potwierdzenie,  że  wiele  infekcji  kleszczami  i  pchłami  
pojawia  się  wyraźnie  i  nie  jest  jeszcze  opanowanych,  jest  dość  zdumiewające.

Babesia  to  pojawiająca  się  infekcja.  Jakakolwiek  pewność  lub  krytyka  pozycji  Babesii  bez  
dogłębnych  badań  i  ponad  200  godzin  czytania  jest  przedwczesna.  Ponownie,  nowe  gatunki  
Babesia  pojawiają  się  u  wszystkich  w  ciągu  czterech  miesięcy.  Rzeczywiście,  odkryto  nawet  
nowego  pierwotniaka,  który  wygląda  jak  Babesia  pod  mikroskopem  o  dużej  mocy,  ale  gdy  
zapalenie  ma  sekwencję  genetyczną,  nie  powoduje  to  Babesia  ani  niedojrzałej  malarii,  która  
może  wyglądać  podobnie.  Jest  to  wirus  infekcji  i  obecnie  nazywany  jest  FL1953  i  został  
zsekwencjonowany  genetycznie  przez  dr.  Ellisa  i  dr.  Fry.  Wygląda  jak  Babesia,  ale  nie  jest  
genetycznie  Babesią.

Twierdzenie  o  wyleczeniu  dzieci  powinno  zostać  złożone  przy  użyciu  bezpośrednich  testów  
pochodzących  z  fragmentów  wyższych  czasopism,  przeczytanych  przez  co  najmniej  pięć  lat.
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Opublikował  cztery  najnowsze  podręczniki  o  babesiach.

Copyright  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  wersja  49.

W  swoich  publikacjach  porusza  zagadnienia  z  co  najmniej  dwunastu  dziedzin  medycyny.

Dr  Schaller  napisał  siedem  tekstów  na  temat  zakażeń  przenoszonych  przez  kleszcze  i  pchły  w  

oparciu  o  swoją  wyjątkową  praktykę  czytania  i  studiowania  w  pełnym  wymiarze  godzin,  która  

nie  ogranicza  się  ani  do  skończonej  medycyny  tradycyjnej,  ani  do  integracyjnej  medycyny  

postępowej.  Dzięki  licencji  lekarza  był  w  stanie  zweryfikować  wiele  twierdzeń  o  prawdzie,  

zlecając  badania  laboratoryjne.  Nie  podąża  przypadkowo  za  dziesiątkami  corocznych  

twierdzeń  o  prawdzie,  bez  pośrednich  dowodów  laboratoryjnych.  Przez  wiele  lat  czytał  w  

pełnym  wymiarze  godzin  na  temat  tych  pojawiających  się  problemów.  Jest  oceniany  jako  TOP  

i  NAJLEPSZY  lekarz  (w  gronie  5  procent  najlepszych  lekarzy)  zarówno  przez  lekarzy,  jak  i  

pacjentów.

Dr  Schaller  jest  autorem  30  książek  i  27  czołowych  artykułów  w  czasopismach.

Publikował  na  temat  Babesii  jako  podręcznika  na  temat  raka  pod  nadzorem  byłego  redaktora  

Journal  of  the  American  Medical  Association  (JAMA)  oraz  swoje  wpisy  na  temat  licznych  

infekcji  przenoszonych  przez  kleszcze  i  pchły,  w  tym  Babesia  [wraz  z  Bartonellą  i  boreliozą] ,  

zostały  opublikowane  w  szanowanym  podręczniku  dotyczącym  infekcji  zatwierdzonym  przez  

dyrektora  ds.  chorób  zakaźnych  NIH.

używane  lub  rozumiane  przez  niezwykle  zapracowanych  i  inteligentnych  lekarzy  pracujących  

na  pełny  etat.  Chociaż  jest  to  w  pełni  zrozumiałe,  mam  nadzieję,  że  może  się  to  zmienić  w  

nadchodzącej  dekadzie.

Niniejszy  formularz  nie  może  być  zmieniany  w  przypadku  drukowania  lub  rozpowszechniania  

w  jakikolwiek  sposób  bez  pisemnej  zgody.  Zabronione  jest  zamieszczanie  ocen  krytycznych  

lub  negatywnych.  Zaleca  się  drukowanie  w  celu  ułatwienia  refleksji  diagnostycznej,  pod  

warunkiem,  że  żaden  wiersz  nie  zostanie  zredagowany  ani  zmieniony,  łącznie  z  ostatnimi  

akapitami.  Doktor  Schaller  nie  twierdzi,  że  jest  to  forma  nieskazitelna  lub  ostateczna  i  

przekazuje  wszelkie  decyzje  diagnostyczne  licencjonowanemu  pracownikowi  służby  zdrowia.
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LISTA  KONTROLNA  OBJAWÓW  CHOROBY  Z  Lyme

Dlatego  każda  lista  kontrolna  jest  przeznaczona  do  wykorzystania  jako  punkt  wyjścia.

Weknow  Choroba  boreliozy  jest  bardzo  niedostatecznie  zgłaszana.  Jedno  z  badań  
wykazało  tylko  1  na  40  lekarzy  rodzinnych.

Ponad  200  zwierząt  przenosi  Ixodestick,  który  jest  najpowszechniej  znanym  owadem  
przenoszącym  boreliozę.  W  przypadku  niektórych  wektorów  podstawowym  założeniem  
tej  listy  kontrolnej  jest  to,  że  Lyme  nie  występuje  w  Ameryce  Północnej,  Europie,  
Ameryce  Południowej,  Rosji,  Afryce  i  Azji.

Informacje  na  temat  boreliozy  stale  pojawiają  się  i  zmieniają.
Poniższa  lista  kontrolna  nie  jest  kompletna  ani  miarodajna.

W  przypadku  boreliozy  toczy  się  wiele  dyskusji  na  temat  zestawów  laboratoryjnych,  
zmiany  zestawów  tak,  aby  miały  mniej  możliwych  pasm  oraz  tego,  które  laboratoria  są  
optymalnie  czułe  i  specyficzne.  Niniejsza  lista  kontrolna  nie  ma  na  celu  rozwiązania  
tego  problemu  lub  leczenia.

Ta  lista  kontrolna  jest  oferowana  ze  szczerym  pragnieniem,  aby  inni  mogli  ją  ulepszyć.  
Jest  to  osobiste  przekonanie  autora,  że  medycyna  na  kleszcze  i  infekcje  przenoszone  
przez  pchły  specjalizuje  się  w  medycynie  i  leczeniu  HIV  i  zapalenia  wątroby.

Medycyna  tradycyjna,  lekarz  zajmuje  się  kompletną  historią  i  fizyką.  Laboratoria  i  
badania  pomagają  w  wyjaśnieniu  diagnozy  różnicowej.

Natychmiast  po  ukąszeniu  kleszcz  przekazuje  środek  przeciwbólowy,  przeciwhistaminowy  
i  przeciwzakrzepowy.  W  oparciu  o  badania  na  zwierzętach  możliwe  jest  również  
wystąpienie  wysypki  mniej  powszechnej,  po  części  dlatego,  że  wstrzyknięcia  materiału  
powiązanego  z  krętkami  w  laboratorium  zwierzęcym  wykazały  jedynie  popiół  przy  
drugim  wstrzyknięciu.  Na  tym  tle  chciałbym  zaapelować,  aby  jeśli  młody  lub  dorosły  w  
średnim  wieku  doświadczał  łagodnego  przebiegu  i  miał  głębokie  objawy,  czy  jest  
możliwe,  że  była  to  niewielka  liczba  drobnych  cząstek  wywołujących  większą  liczbę  od  
2,5  lub  20  lat  wcześniej?  Nie  proszę  o  odpowiedź,  tylko  o  rozważenie  możliwości.
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Ta  lista  opiera  się  na  obszernym  przeglądzie  tysięcy  artykułów  z  całej  dekady,  
przeczytanych  w  pełnym  wymiarze  godzin,  objawieniach  naukowych  z  2012  roku  i/
lub  masowych  recenzjach  wykresów.  Ponieważ  współczesna  borelioza  wydaje  się  
skupiać  na  chorobie  odkleszczowej  i  innych  badaniach  laboratoryjnych,  zaczniemy  
od  rozważań  na  temat  badań  laboratoryjnych.  Jeśli  test  laboratoryjny  ma  wartość  lub  
procent,  wybrane  liczby  mają  na  celu  uniknięcie  pominięcia  tych  pozytywnych  
pacjentów,  którzy  w  przeciwnym  razie  zostaliby  przeoczeni.  Obawy  dotyczą  lekarzy  i  
innych  pracowników  służby  zdrowia,  którzy  nie  leczą  zakażonego  pacjenta,  którzy  w  
miarę  upływu  czasu  mogą  doświadczyć  niepełnosprawności  lub  nawet  śmierci  z  
częstotliwością  niemożliwą  do  ustalenia.

Niektóre  materiały  z  listy  kontrolnej  mogą  być  dla  Ciebie  nowe,  co  podkreśla  potrzebę  
dodania  kolejnej  skali  do  tych,  które  obecnie  nie  istnieją.
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(Proszę  sprawdzić  wszelkie  objawy,  które  mają  zastosowanie)

BADANIA  LABORATORYJNE  —  POŚREDNIE  I  BEZPOŚREDNIE
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LISTA  KONTROLNA  CHOROBY  Z  Lyme

£Poziom  witaminy  jest  najniższy  20%.  Jeśli  jest  to  dodatek,  powinien  wynosić  
maksymalnie  50%.

Wirus  £EpsteinBarr  jest  nienormalnym  środkiem.  [Uważa  się,  że  ten  wirus  jest  
pozytywny  powyżej  normalnego  dodatniego  poziomu  w  obecności  
infekcji  lub  silnego  stanu  zapalnego.]

GBP57  lub  CD58  znajduje  się  w  najniższym  20.  percentylu.

£Na  WesternBlot,  IgGorIgMany  specyficzny  dla  gatunku  bandatanowy  poziom  
krwi,  np.  18,21,23,30,31,34,37,39,83,93.

£Pozytywny  dla  wirusów,  takich  jak  CMV,  HHV-6,  CoxsackieBTypes1,

£Bezpłatny  testosteron  mieści  się  w  10-tym  centylu  lub  poniżej.

2,3,4,5,6,  wirus  ParvoB-19  lub  Powassan

£Bezpłatny  poziom  T3  poniżej  2,8  [normalny  dolny  zakres  w  1990  r

£U  5%  pacjentów  testosteron  lub  darmowy  testosteron  przekracza  normalny  zakres.

£Pozytywny  dla  Mycoplasma,  egmycoplasmapneumonia

wyniósł  2,6;  napływ  dużej  liczby  pacjentów  w  przypadku  Felderly  zresetował  
zdrowy  „normalny”  zakres].

£Wolny  dihydrotestosteron  znajduje  się  w  najniższym  20.  percentylu  lub  znacznie  
powyżej  normalnego  zakresu.

£DHEA  jest  niższy  o  20%.  Rzadko  kiedy  przebywam  na  najwyższym  poziomie.
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[to  jest  Borrelia  burgdorferi  sensu  stricto,  Borreliaafzelii  i  Borreliagarinii].  
Niektóre  inne  infekcje  przenoszone  również  przez  zakaźne  kleszcze,  pchły  
lub  inne  wektory  obejmują  Babesia  (duncani,  microrotiorinne),  Anaplasma  
(HGA),  Ehrlichia  (różne  gatunki/

£IL-6  to  najniższy  10.  percentyl.

£Prześwietlenie  rentgenowskie  lub  inne  badanie  wykazuje  defekt  chrząstki  w  postaci  nadmiernego  

urazu  lub  mediany.

£TNF-alpha  znajduje  się  poniżej  2  lub  w  najniższym  20.  percentylu.

szczepy),  Neoehrlichia,  RockyMountain  lub  inna  gorączka  plamista,  bruceloza,  
gorączka  Q,  STARI  (choroba  mistrza),  malaria  i  Bartonella  [np.  B.henselae,  
B.quintana,  B.  elizabethae  i  B.melophagi].  Gdy  testy  staną  się  dostępne  na  
rynku  do  testowania  wszystkich  form  pierwotniaków  atakujących  ludzi,  w  
tym  FL1953,  wszystkich  gatunków  Bartonella  i  Borreliamiyamotoi  innych  
gatunków  boreliozy,  liczba  zgłaszanych  przypadków  powinna  wzrosnąć.

Jeśli  pełny  panel  autoimmunizacji  został  przeprowadzony  z  co  najmniej  ośmioma  
różnymi  testami,  dwa  są  pozytywne;  na  przykład  masz  dodatni  wynik  
antygliadyny  i  dodatnią  peroksydazę  tarczycową.

Liczba  £AWBC  wynosiła  w  Oris  poniżej  4,5.

£Dodatni  lub  blisko  dodatni  (linia  graniczna)  ELISA,  PCR,  orapozytywny  biopsja  
tkanki;  oratyk  z  twojego  organizmu  dodatni  na  boreliozę  lub  inne  zakażenie  
kleszczowe

£IL  –  najniższy  10-percentyl.

£Testy  laboratoryjne  wykazują  wysoki  stan  zapalny,  np.  wysoki  poziom  C4a,  
podwyższony  cholesterol  i  peptyd  C.  Są  one  zawsze  specyficzne  tylko  dla  
Lyme.

£Poziom  eozynofilów  wpodręcznym  badaniu  CBC  albo  0-1,  albo  6-7.

£Pacjent  ma  wynik  pozytywny  na  zakażenia  inne  niż  rutynowe  z  boreliozą,

£Całkowity  ręczny  Poziom  eozynofilów  140  lub  bez.
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WYNIKI  BADANIA  CIAŁA

£Obszary  skóry  z  owrzodzeniami,  takie  jak  kiła,  ale  dowolne  umiejscowienie  na  ciele

skóra

£Utrata  masy  ciała  lub  zyskanienadwyżka  20  funtów  w  12  tygodni

£Molesand  podniesiony  lub  twardy  nalot  w  nadmiarze  nielicznychwygranychnormalnie

£VIPisunder20.  Jest  to  środek  przeciwzapalny.

£Obecność  znamion,  czerwonych  grudek  dowolnej  wielkości,  nadmiaru  naczyń  
krwionośnych  w  porównaniu  z  rówieśnikami  oraz  rozstępów  z  kolorem  lub  
nieznacznym  nadmiarem  rówieśników.

W  szczególności  wyraźną  poprawę  lub  pogorszenie  poważnego  problemu  lub  
funkcji  medycznej  obserwuje  się  w  przypadku  leczenia  krętkami  krętkowymi,  np.  
doksycykliną,  tetracykliną,  minocykliną,  dowolną  penicyliną,  taką  jak  
samooksycylina,  azytromycyna,  klarytromycyna  lub  furoksym.

0-40  wynika  ze  wzrostu  liczby  bardzo  chorych  przebadanych  pacjentów,  a  40-85  to  
lepszy  zakres  referencyjny,  który  był  stosowany  przed  zalewem  choroby,  aby  
zresetować  zakres  normalny].  MSHisanhormon  przeciwzapalny.

£Wyraźna  reakcja  i  efekt  leczenia  antybiotykami.

£Testy  laboratoryjne  wykazały  poziomMSHponiżej  30[istniejezakresodniesienia

£Skóraramiona,dłonielubstopy  mają  teksturę  przypominającą  papier  ryżowy.

£Gojenie  jest  powolne  po  zadrapaniu  lub  operacji.  Na  przykład  po  zadrapaniu  przez  kota,  
ugryzieniu  przez  pchły  lub  ukąszeniu  przez  kleszcza,  są  one  nadal  widoczne  później.

£Obszary  wyraźnej  hipopigmentacji  i  hiperpigmentacji

luźne  „wzorzec  byka”  lub  inny  rozmiar  i  kształt  popioły,  które  nie  mają  innej  
przyczyny  po  ekspozycji  na  kleszcze  i  wektory

£Wokółovalrashwithdarkcenterwasorispresentina
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Przykładowe  badanie  neurologiczne

£Zawroty  głowy  niezwiązane  z  pozycją

Zmiany  powoli  zanikają  w  ciągu  miesięcy  do  lat,  z  wieloma  
rozwijającymi  się  skórami,  które  są  cienkie,  suche,  bezwłose,  pomarszczone  
i  o  nienormalnym  kolorze.  Kolor  kończyn,  takich  jak  piaskowe  stopy,  może  być  
ciemnoczerwony,  brązowy,  ciemnoniebieski  lub  fioletowy.

£Jeśli  zostaniesz  poproszony  o  odjęcie  17  od  120  (absolwent  college'u),  nie  da  się  
tego  zrobić  w  odpowiednim  czasie.  Jeśli  jesteś  absolwentem  szkoły  średniej,  
odejmij  7  od  100  i  kontynuuj  odejmowanie  o  7  cztery  razy  w  ciągu  20  sekund.

£Problemy  z  wykonaniem  testu  chodu  po  linii  prostej  od  stóp  do  głów  z  palcami  
lekko  włożonymi  do  kieszeni  [Pacjent  nie  powinien  się  chwiać  ani  wyciągać  
rąk,  aby  zapobiec  upadkowi].  Pacjenci  hospitalizowani  z  doświadczeniem  w  
jeździe  na  łyżwach,  nartach,  tańcu  lub  balecie  powinno  to  być  bardzo  łatwe  i  
rzadko  stanowi  wyzwanie  dla  takich  osób.  Jeśli  jest  to  łatwe,  podejrzane  z  
medycznego  punktu  widzenia,  ale  nie  tylko  w  przypadku  boreliozy.

£Problemy  z  wykonaniem  jednego  uniesienia  nogi,  w  którym  jedna  noga  jest  
uniesiona  15  cali  nad  ziemię  przed  tobą,  według  twojego  uznania,  np.  
„jeden  Mississippi,  dwa  Mississippi  itp.”

Zawroty  głowy  po  szybkim  wstawaniu  w  obecności  rówieśników  i

£Pamięć  krótkotrwała  pacjenta  jest  słaba.  Na  przykład,  jeśli  zostaniesz  poproszony  
o  przywołanie  liczb  –  23,  5,  76,  43  i  68  –  pacjent  nie  będzie  mógł  ich  
zapamiętać.

bez  jasnej  przyczyny

£Dodatni  ACA  (przewlekłe  atroficzne  zapalenie  skóry),  co  jest  oznaką  
długotrwale  nieleczonej  boreliozy.  Niektóre  raporty  ACA  zaczynają  się  od  
czerwonawo-niebieskich  plam  na  przebarwionej  skórze,  często  na  
dłoniach  lub  stopach.  U  niektórych  pacjentów  może  obejmować  plecy.

£Zawroty  głowy  pogłębione  przez  antybiotyki  zabijające  boreliozę

£Pacjent  nie  może  cofnąć  czterech  liczb,  więc  jeśli  podano  –  18,  96,  23  i  79  –  pacjent  
nie  może  tego  zrobić.
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HISTORIA  FIZYCZNA  PACJENTA

Psychiatryczne  i  neurologiczne

£Depresja  z  minimalnym  ryzykiem  genetycznym

£Mania  lub  głęboka  wściekłość

£Bardzo  głęboka  choroba  neurologiczna,  która  nie  pasuje  do  laboratoriów,  
badań  i  przebiegu  choroby

£Łagodne  lub  ciężkie  zaburzenia  neurologiczne  lub  zaburzenia  psychiczne

£Poważny  niepokój

Psychoza  w  każdym  wieku,  ale  szczególnie  po  40  latach,  kiedy  zwykle  już  by  
to  manifestowała  się  na  festiwalu

powód.

£Pozytywny  oczopląs  [twoje  powieki,  kiedy  patrzysz  w  prawo  lub  w  lewo]

£Osobowość  zmieniła  się  negatywnie  i  znacząco  dla  jasności

£Porażenie  twarzy  (porażenie  Bella)

£Ciężka  choroba  psychiatryczna,  neurologiczna  i  neurologiczna  z  nietypowymi  
cechami,  takimi  jak  choroba  Parkinsona,  występująca  u  młodych  osób

£Drażliwość

£Depresja  lub  lęk,  który  nie  występował,  gdy  miałeś  mniej  niż  25  lat

[Wiele  poważnych  chorób  może  być  powiązanych  z  krętkami,  takimi  jak  
te  wywołujące  kiłę,  a  niektórzy  sugerują,  że  borelioza  jest  również  
powiązana  z  dobrze  znaną  poważną  chorobą  mózgu.]

£Umiarkowana  lub  ciężka  choroba  psychiatryczna  i  neurologiczna.
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£Powtarzanie  historii  lub  zapominanie  informacji  przekazywanych  bliskim  krewnym,  takim  

jak  współmałżonek,  współlokator,  rodzeństwo,  najlepszy  przyjaciel  lub  rodzic

£Niemożność  poznania  nowych  informacji  oraz  informacji  z  przeszłości  
[uczenie  się  receptywne]

£Funkcjonowanie  w  pracy  lub  w  rodzicielstwie  jest  zmniejszone  o  co  najmniej  20%.

£Wzmożona  walka  werbalna  lub  fizyczna  z  innymi

£Trudność  w  znalezieniu  słów,  aby  wyrazić  to,  co  chcesz  powiedzieć

lubADHDwystępuje  w  wieku  7  lat.  Dorosłość  jest  oznaką  stanu  zdrowia.]

£Trudności  w  mówieniu  i  czytaniu

£Coraz  trudniej  jest  przywołać  nazwiska  ludzi  lub  rzeczy

£Dorosły  zestawADHD/ADD[Podstawowe  psychiatrycznebiologiczneADD

£Każda  z  następujących  chorób:  paranoja,  demencja,  schizofrenia,  choroba  afektywna  
dwubiegunowa,  ataki  paniki,  duża  depresja,  anoreksja  lub  zaburzenie  
obsesyjno-kompulsyjne

£Słaba  pamięć  i  zmniejszona  zdolność  koncentracji

£Trudności  z  myśleniem  lub  koncentracją

£Aneweccentryczna  sztywność  słuchunowe  informacje  medyczne  lub  inne  
ważne  informacje

£Uzależnienie  skutkujące  nawrotem  grzechu  pomimo  szczerych,  rozsądnych  i  poważnych  
wysiłków,  aby  zatrzymać

£Zamieszanie  bez  jasnego  powodu

£Łagodne  lub  głębokie  pogorszenie  wzroku,  tj.  zakażony  pacjent  nie  widzi  pogorszenia  
swojej  funkcji,  nieudanego  leczenia  lub  zmiany  osobowości

£Cierpliwość  i  umiejętności  interpersonalne  spadły  o  20%  lub  więcej
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Główne  organy

£Problemy  z  zasypianiem[Robię  5-minutową  przerwę  w  łazience

£  Wszelkie  problemy  ze  zmysłami  (wzrok,  dźwięk,  dotyk,  smak  i  węch).

£Problemy  z  zasypianiem

£Sen  ponad  9  godzin  dziennie  lub  w  nocy  lub  spanie  powyżej  9  godzin  każdego  dnia  
jeśli  jest  dozwolone

£Problemy  z  uszami,  takie  jak  hiszpania,  zwiększone  „ciśnienie”  w  uchu

£Oporne  na  leczenie  śródmiąższowe  zapalenie  pęcherza  moczowego

spać

£Mdłości  bez  wyraźnej  przyczyny

które  mają  diagnostykę

£Problemy  ze  snem,  w  tym  łagodną  do  ciężkiej  bezsenność  i  zakłócenia

£Zaburzenia  czynności  pęcherza  dowolnego  rodzaju

oczy

£Zmęczenie  przekraczające  normę  lub  zmęczenie,  które  się  pogłębia

£Problemy  jelitowe,  których  nie  można  w  pełni  opanować  i/lub

£Zapalenie  żołądka  lub  nadwrażliwość  żołądka  niespowodowana  przez  H.Pylori

£Zapalenie  spojówek  (pinkeye)  lub  sporadyczne  uszkodzenie  głębokiego  tkanki

£Podwójne  widzenie,  męty,  suchość  oczu  lub  inne  problemy  ze  wzrokiem

£Brzęczenie  lub  dzwonienie  kół

nie  liczy  się]

Użycie  soczewek  korekcyjnych  lub  kontaktów  nie  liczy  się,  chyba  że  recepta  
zostanie  zmieniona  bardziej  niż  oczekiwano.
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Skóra

Układ  mięśniowo-szkieletowy

£Ekscentryczne  swędzenie  bez  jasnej  przyczyny

£Wysypki  utrzymujące  się  pomimo  leczenia

£Blokada  serca/szmery  w  sercu

£Okazjonalnie  szybkie  bicie  serca  (kołatanie  serca)

£Rashorrash  bez  prostej  i  oczywistej  przyczyny

£Ból  w  klatce  piersiowej  przy  wszystkich  laboratoriach  i  badaniach  w  normalnym  zakresie

Jeden  lub  więcej  kłopotliwych  odczuć  skórnych,  które  poruszają  się  przez  miesiące  lub  lata  

i  nie  zawsze  pozostają  w  jednym  miejscu

skóra

£Zaburzenie  krążenia

£Zakrzepy  krwi  szybko  powstają  w  przypadku  skaleczenia  lub  zdiagnozowania  

problemu  z  krzepnięciem.  Można  to  również  zaobserwować  w  przypadku  

pobierania  krwi  w  miejscach,  w  których  pobrana  krew  tworzy  skrzepy,  gdy  krew  jest  

usuwana.  Jeśli  jest  to  środek  rozrzedzający  krew,  poziom  rozrzedzenia  krwi  
wzrasta  i  spada  za  bardzo.

£Drętwienie,  mrowienie,  pieczenie,  lubwstrząsy  w  okolicy

£Bóle  mięśni  lub  skurcze

£Głód  powietrza  lub  uczucie  duszności

£Wypadanie  włosów  bez  jasnej  przyczyny

£Duszność  bez  jasnej  przyczyny,  wynikająca  z  badań  czynności  płuc,  badań  

laboratoryjnych,  zdjęć  rentgenowskich,  rezonansu  magnetycznego  itp.

£Wypadnięcie  zastawki  serca
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Medycyna  ogólna

£Nie  toleruję  ani  nie  raduję  się  alkoholem

£Pogorszysz  się  po  zjedzeniu  pieczywa,  makaronów  lub  słodyczy

£Wady  stawów  lub  więcej,  jeśli  masz  35  lat  lub  mniej

£Wady  wspólnepołączone  bez  jasnej  przyczyny,  jeśli  mają  20  lub  mniej  lat

£Nowośćlubwięcejalergii  pokarmowych  niż  dziesięć  lat  temu

£Problemy  z  mięśniami  szczęki  lub  bezsenność  stawów  (TMJ)

£Przyrost  lub  utrata  wagi  w  sposób  wyraźnie  niezgodny  z  dietą  i  ćwiczeniami

£Zanik  mięśni  bez  jasnej  przyczyny

czujesz  się  bardziej  funkcjonalny  lub  masz  odwrotną  reakcję  i  czujesz  się  gorzej,  
czujesz  się  źle,  zmęczony  lub  pobudzony.

£Skurcze  mięśni

£Przewlekłe  zapalenie  stawów  z  lub  bez  epizodów  obrzęku,  zaczerwienienia  i  
gromadzenia  się  płynu

£Sztywność  szyi

£Twoja  odpowiedź  na  antybiotyki  jest  zdecydowanie  pozytywna  i  Ty

£Ból  stawów,  który  powoduje  zmianę  lokalizacji

£Reakcja  na  leki  jest  nadmierna  (jesteś  „wrażliwy”  na  leki)

£Leki  przeciwhistaminowe  są  bardziej  uciążliwe  niż  kiedykolwiek  wcześniej.

£Obrzęk  lub  ból  (zapalenie)  stawów  [Większość  pacjentów  nigdy  nie  cierpiała  na  
choroby  stawów.]

£Wady  stawów  w  trzech  lub  większej  liczbie  lokalizacji,  jeśli  są  młodsze  niż  55  lat  i  nie  
mają  wyraźnego  urazu
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£Omdlenie

£  Zwiększona  choroba  lokomocyjna

£Bóle  głowy,  które  nie  reagują  na  leczenie  lub  które  się  nasilają

£Wrażliwość  na  środki  czyszczące,  zapachy  i  perfumy

£Zmniejszenie  lub  zwiększenie  libido

£Wrażliwość  na  światło,  dźwięki,  dotyk,  zapach  i  zwyczajne  smaki

£Nieprawidłowy  cykl  menstruacyjny

£Objawy  grypopodobne

£Ból  nerwów  bez  jasnej  przyczyny

£Przewlekły  ból  w  nadmiarze  tego,  co  wydaje  się  rozsądne

£Dreszcze

£Nocne  bluzy

£Poważne  choroby,  które  zaburzają  funkcjonowanie  bez  jasnej  przyczyny  i  
wpływają  na  więcej  niż  jeden  narząd

£Bluzy  dzienne

£Choroby,  które  przychodzą  i  odchodzą  oraz  pogarszają  funkcjonowanie  z  
niewiadomej  przyczyny

£Uczucie  wirowania  lub  zawroty  głowy

£Wszelkie  choroby  autoimmunologiczne  –  borelioza  i  inne  kleszcze,  na  przestrzeni  
wielu  lat  zwiększają  stan  zapalny  i  zmniejszają  działanie  środków  
chemicznych  przeciwzapalnych.  Wierzymy,  że  prowadzi  to  do  zwiększonej  
wrażliwości  pokarmowej,  zwiększonej  autoimmunizacji  i  zwiększonej  
wrażliwości  na  różne  substancje  chemiczne  i  leki.

£Nowe  alergie  lub  zwiększone  alergie  u  rówieśników
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ŚRODOWISKO

£Usunąłeś  kleszcze  z  ubrania  w  dowolnym  miejscu  przez  całe  życie.

£Nieprawidłowy  wynik,  badanie  fizykalne,  stwierdzono  występowanie  dolegliwości,  które  są  

spowodowane  wieloma  diagnozami  lub  których  przyczyna  jest  niejasna

Dorastał  i  bawił  się  na  obszarach  z  wieloma  małymi  dzikimi  ssakami

£Usunąłeś  jakiekolwiek  kleszcze  ze  swojego  ciała  w  dowolnym  miejscu  przez  całe  życie.

£Masz  osobę,  która  mieszka  z  tobą  z  jakimkolwiek  rodzajem  infekcji  przenoszonej  przez  

kleszcze  –  zakłada  to,  że  nie  została  ona  jedynie  przebadana  pod  kątem  jednej  

infekcji.  [Nie  zostało  udowodnione,  że  małe  kleszcze  przenoszące  boreliozę  przenoszą  

tylko  boreliozę  i  jest  możliwe,  że  niektóre  mogą  przenosić  inne  infekcje,  nie  przenosząc  

wszystkich  boreliozy.

£Kiedy  znajdujesz  się  w  pomieszczeniu,  w  którym  widać  pleśń,  pachnie  pleśnią  i  zaczynasz  czuć  się  

źle,  nie  wracasz  do  swojego  podstawowego  stanu  zdrowia  w  ciągu  24  godzin.

£Po  ugryzieniu  przez  ugryzienie,  byłeś  chory.

£U  kogoś  w  Twojej  okolicy  w  promieniu  400  metrów  w  dowolnym  kierunku  Twojego  mieszkania  

zdiagnozowano  infekcję  przenoszoną  przez  bakterie  [dotyczy  to  lokalizacji  wakacyjnych].

£  Zwierzęta  domowe  lub  hodowlane  z  wynikiem  pozytywnym  na  JAKIEKOLWIEK  wirusa  

przenoszonego  przez  kleszcze,  bakterie,  pierwotniaki,  objawy  kliniczne  lub  bez  

jasnej  diagnozy  lub  przyczyny

£Po  ugryzieniu  przez  robaka  miałeś  gorączkę  przez  co  najmniej  48  godzin.

£Wszelkie  dolegliwości  występujące  w  ciągu  dwóch  minut  od  zatęchłego  lub  spleśniałego  miejsca.  

Może  to  być  oznaką  przewlekłej,  nieleczonej  infekcji,  ponieważ  zaledwie  30  

wdychania  pleśni  powoduje,  że  układ  lodowy  wpływa  na  twoje  ciało
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£Zwierzęta  domowe,  np.  konie,  psy  i  koty,  miały  kontakt  z  otoczeniem  na  świeżym  
powietrzu,  np.  zaroślami,  dziką  trawą,  dzikimi  strumieniami  lub  lasami.

£Matka  pacjenta  jest  podejrzana  lub  była  o  to  podejrzewana

£Zostałeś  porysowany  przez  psa  aktora.

z  zaroślami,  dziką  trawą,  dzikimi  strumieniami  lub  lasami  (przykłady  -  pola  golfowe,  
parki,  ogrody,  brzegi  rzek,  bagna  itp.)

£  Sporadyczne  lub  związane  z  pracą  narażenie  na  działanie  środowiska  zewnętrznego

£Zostałeś  ukąszony  przez  pchły.

£Rodzeństwo,  ojciec,  małżonek  lub  dziecko  z  jakąkolwiek  infekcją  przenoszoną  przez  kleszcze

£W  przeszłości  grałeś  na  trawie.

zdiagnozowano  Babesję,  Ehrlichię,  RockyMountain,  gorączkę  plamistą,  
anaplazmę,  boreliozę,  bartonellę  lub  inną  chorobę  odkleszczową  w  oparciu  o  
nowsze  badania  bezpośrednie  i  pośrednie,  objawy  i  objawy  kliniczne.
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Wszyscy  uzdrowiciele  mają  swój  znany  sposób  myślenia,  testowania  i  leczenia.

Pisma  z  ostatnich  piętnastu  lat  albo  zostały  omówione  w  Babesii  i  Bartonelli  jako  
zwykłe  „koinfekcje”,  albo  w  przypisie  dotyczącym  infekcji  krętkowej  [tj.  boreliozy].  
Każda  infekcja  może  ukryć  się  na  dziesięciolecia,  a  następnie

Lista  kontrolna  ALyme  jest  bardzo  ważna  z  medycznego  punktu  widzenia,  ponieważ  jest  to  wciąż  

choroba  nowo  pojawiająca  się  i  może  czasami  unieruchomić  lub  zwiększyć  śmiertelność  pacjentów  

w  każdym  wieku,  jeśli  nie  zostanie  zdiagnozowana  i  wyleczona  na  wczesnym  etapie  infekcji.

Wiele  z  obecnie  sugerowanych  opcji  redukcji  kleszczy  nie  osiąga  swoich  celów.  
Zmniejszanie  populacji  jeleniowatych,  niegdyś  uważane  za  redukcję  populacji  i  
częstości  występowania  boreliozy,  może  po  prostu  zwiększyć  liczbę  ssaków  i  
innych  nosicieli  żyjących  bliżej  ludzi.

odnosząc  się  do  tego  jako  „jelenia”,  ponieważ  ma  ponad  200  wektorów  (Ostfeld).

Nie  możesz  użyć  tej  listy  kontrolnej  do  zdiagnozowania  boreliozy  lub  jej  
wykluczenia.

Należy  pamiętać,  że  gdy  mówimy  o  Ixodestick ,  nie  nosimy  go

Kuhnhas  pokazał,  że  wszyscy  są  stronniczy  i  walczą  o  obiektywizm…  i  ponoszą  
porażkę.  Pewność  jest  po  prostu  niemożliwa  w  naukach  medycznych.  Co  więcej,  
infekcja  kleszczami  i  pchłami  ma  prawie  nieskończone  skutki  patologiczne,  
ponieważ  organizm  ludzki  i  skupiska  infekcji  są  bardzo  złożone.  Nie  sugerowałem  
agridoru  zbioru  objawów,  ponieważ  żaden  nie  pasowałby  do  tej  listy.  Po  prostu  
celem  tej  listy  kontrolnej  jest  myślenie  szeroko.

Niektóre  z  powyższych  oznak  i  objawów  pasują  do  innych  infekcji,  które  mogą  
być  bardziej  powszechne,  czyli  boreliozy.  Niestety,  badania  i  doświadczenie  
wskazują  na  różnorodne  infekcje  przenoszone  przez  Ixodes  i  inne  kleszcze,  
dlatego  do  tej  listy  kontrolnej  dodano  niewielką  liczbę  objawów  i  oznak.  Co  
więcej,  „testowanie”  zwykle  obejmuje  jeden  test  na  monoinfekcję  –  Borrelia  lub  
Lyme.  Nigdy  nie  należy  zakładać,  że  kleszcze  i  inne  wektory  przenoszą  wyłącznie  
boreliozę.

SŁOWA  KOŃCOWE
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Wykrycie  boreliozy  na  podstawie  zabarwionej  tkankipróbki  sorpcji  krwi  jest  bardzo  trudne.  

Obecnie  przedstawione  wzorce  pośrednich  testów  laboratoryjnych  nie  są  wykorzystywane  

ani  zrozumiałe  przez  wszystkich  pracowników  służby  zdrowia.

Jego  najnowsza  książka  na  temat  Lyme,  Babesia  i  Bartonella  zawiera  „naukową”  listę  ponad  

2600  publikacji  uznawanych  za  początek  podstawowej  edukacji  w  zakresie  medycyny  na  
choroby  zakaźne.

Niniejszy  formularz  nie  może  być  zmieniany  w  przypadku  drukowania  lub  rozpowszechniania  

w  jakikolwiek  sposób  bez  pisemnej  zgody.  Można  go  wydrukować  bezpłatnie,  aby  ułatwić  

refleksję  diagnostyczną,  pod  warunkiem,  że  żaden  wiersz  nie  zostanie  zredagowany  ani  

zmieniony,  łącznie  ze  wstępem  i  akapitami  końcowymi.  Doktor  Schaller  nie  twierdzi,  że  jest  
to  forma  nieskazitelna  lub  ostateczna  i  przekazuje  wszelkie  decyzje  diagnostyczne  

licencjonowanemu  pracownikowi  służby  zdrowia.

Opublikował  artykuły  zarówno  na  temat  Babesia  jako  podstawy  raka,  jak  i  Bartonelli  jako  

głębokiej  choroby  psychicznej  pod  nadzorem  byłego  redaktora  Journal  of  the  American  
Medical  Association  (JAMA).

Choć  jest  to  w  pełni  zrozumiałe,  mam  nadzieję,  że  może  się  to  zmienić  w  nadchodzącej  

dekadzie.  Zakażenia  kleszczami  mają  ogólnoustrojowy  wpływ  na  organizm  i  nie  ograniczają  

się  do  skutków  opisywanych  w  artykułach  prasowych,  kilku  książkach  lub  jakichkolwiek  

krajowych  lub  międzynarodowych  wytycznych.

Opublikował  także  wpisy  na  temat  zakażeń  wielokrotnych  kleszczy  i  chorób  przenoszonych  

przez  pchły,  w  tym  Babesii,  Bartonelli  i  Boreliozy,  w  szanowanym  podręczniku  infekcji  

zatwierdzonym  przez  dyrektora  NIHD  ds.  chorób  zakaźnych.

Dr  Schaller  opublikował  cztery  najnowsze  podręczniki  na  temat  Babesii  i  jedyny  najnowszy  

podręcznik  w  jakimkolwiek  języku  na  temat  Bartonelli.

Dr  Schaller  jest  autorem  siedmiu  tekstów  na  temat  zakażeń  przenoszonych  przez  kleszcze  i  

pchły.  Został  uznany  za  NAJLEPSZEGO  lekarza,  co  jest  wyróżnieniem  przyznawanym  przez  

innych  lekarzy  tylko  1  na  20  lekarzy.  Jest  także  oceniany  przez  pacjentów  jako  TOP  lekarz,  

ponownie  plasując  się  w  gronie  5  procent  najlepszych  lekarzy.

ewentualnie  unieruchomić  lub  zabić  osobę,  powodując  skrzep,  arytmię  serca  lub  w  inny  

sposób.

Prawa  autorskie  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  wersja  25.
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Amerykański  Dziennik  Psychiatrii

Prasa  Greenwooda

Ostrzeżenia  dotyczące  narkotyków  w  psychiatrii  dzieci  i  młodzieży

Dziennik  Amerykańskiego  Towarzystwa  Psychiatrii  Dzieci  i  Młodzieży

Medscape  (dziennik  akademicki  WebMD)

Internetowy  dziennik  medycyny  rodzinnej

Prądy

Journal  of  Clinical  Neuroscience

Książki  o  targach  masowych  Spire

Wiadomości  AMA

Dziennik  Amerykańskiego  Stowarzyszenia  Medycznego

Wiadomości  z  praktyki  rodzinnej

Dziennik  Townsenda

Wiadomości  położnicze/ginekologiczne

Wiadomości  z  zakresu  chorób  wewnętrznych

Fleming  Revell  Press  (cztery  języki)

Alerty  dotyczące  leków  psychiatrycznych

Mieszanki  farmaceutyczne:  triada

Wiadomości  z  psychiatrii  klinicznej

Europejski  dziennik  psychiatrii  dzieci  i  młodzieży

Prasa  akademicka  Hope

Dr  Schaller  został  opublikowany  w:

Listy  kontrolne  dotyczące  Bartonelli,  Babesii  i  Boreliozy 159

Machine Translated by Google



Próbka  innych  książek  doktora  Schaller

Ten  duży  podręcznik  jest  przejrzysty  i  łatwy  do  odczytania.  Tak  naprawdę  
składa  się  z  trzech  książek.  Chociaż  niektóre  punkty  są  częściowo  
nieaktualne  od  2006  roku,  większość  czytelników  uznałaby  je  za  nowe.
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Jedyna  książka  o  hematologii,  przeznaczona  wyłącznie  dla  Babesii.
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Najnowocześniejsza  książka  akademicka  i  skoncentrowana  na  
pacjenciePraktyczna  Artemisia  BabesiaProblemy.
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Diagnoza  Bartonelli  jest  bardzo  złożona.  Ten  bieżący  tekst  kreatywnie  wykorzystuje  
zestaw  narzędzi  oparty  na  solidnych  badaniach  naczyń  krwionośnych  i  substancji  

chemicznych  wzmacniających  skóręstworzony  przez  Bartonella.  Dosłownie  tworzy  
pełne  badanie  fizyczne  Bartonelli.  Ta  książka  pomaga  w  ograniczonych  podstawowych  
badaniach  laboratoryjnych  i  zapobiega  stosowaniu  rutynowo  nawracających  lub  złych  
metod  leczenia,  promowanych  zarówno  w  medycynie  tradycyjnej,  jak  i  integracyjnej.  
Żadna  inna  książka  na  tym  szczycie  icis  opiera  się  na  ponad  tysiącach  najlepszych  
artykułów  z  badań  i  nikt  nie  opublikował  niczego  zdalnie  w  celu  zastąpienia  tej  pracy  
w  ciągu  ponad  pięciu  lat.
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Dr.SchallerisaCertyfikowany  badacz  pleśni  
iCertyfikowany  środek  do  usuwania  pleśni.  Oto  kolejna  

praktyczna  i  czytelna  książka  o  mykotoksynach  pleśni.
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Jedyna  aktualna,  praktyczna  i  zaawansowana  
książka  kliniczna  dotycząca  tej  rewolucyjnej  metody  leczenia  

uzależnienia  od  opioidów  i  umiarkowanego  bólu.
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Wykryte  medyczne  i  neurologiczne  przyczyny  słabej  koncentracji  i  złego  
zachowania  nie  mogą  już  być  ignorowane.  Ten  wyjątkowy  tekst  stanowi  postęp  
w  medycynie  i  pokazuje,  jak  wiele  w  psychiatrii  młodzieżowej  ma  korzenie  
medyczne,  które  są  ignorowane  lub  nieznane  nawet  w  solidnych  praktykach  
psychiatrii  dziecięcej  i  młodzieżowej.
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W  tej  książce  dr  Schaller  nie  formułuje  żadnych  autorytatywnych  ani  udowodnionych  twierdzeń  

na  temat  jakiejkolwiek  diagnozy,  badań  laboratoryjnych  lub  leczenia.  Dr  Schaller  przedstawia  

jedynie  hipotetyczne  pomysły.  Dr  Schaller  nie  formułuje  żadnych  autorytatywnych  twierdzeń  

na  temat  leków,  składników  odżywczych,  ziół  lub  różnych  rodzajów  medycyny  alternatywnej.

Doktor  Schaller  nie  jest  specjalistą  w  zakresie  medycyny  chorób  zakaźnych.  Nie  jest  także  

patologiem.  Obie  specjalizacje  mają  ponad  2000  chorób  do  leczenia  i  badań.  Dr  Schaller  

wyłącznie  interesuje  się  czterema  infekcjami  i  przeczytał  i  opublikował  tylko  te  cztery.  Pomysły  

medyczne,  przemyślenia  zdrowotne,  komentarze  zdrowotne,  produkty  i  wszelkie  twierdzenia  

dotyczące  konkretnych  chorób,  chorób  es,  a  przyczyny  problemów  zdrowotnych  opisane  w  

tej  książce  mają  charakter  czysto  spekulacyjny,  hipotetyczny  i  nie  mają  być  autorytatywne  w  

jakimkolwiek  ustawieniu.  Żaden  komentarz  lub  obraz  został  oceniony  przez  FDA,  CDC,  NIH,  

IDSA  lub  AMA.  Nigdy  nie  należy  zakładać,  że  jakakolwiek  instytucja  medyczna,  społeczeństwo  

lub  większość  amerykańskich  lekarzy  wyśle  jakikolwiek  komentarz  w  tej  książce.  agencja  

rządowa,  instytucja  medyczna  lub  społeczeństwo  medyczne.  Żadnej  treści  w  tej  książce  nie  

można  używać  do  diagnozowania,  leczyć,  leczyć  lub  zapobiegać  chorobom.  Informacje  

zawarte  w  tej  książce  służą  wyłącznie  celom  edukacyjnym.  Nie  mają  na  celu  zastępowania  

porad  lekarza  lub  innego  pracownika  służby  zdrowia.  Celem  tej  książki  nie  jest  zastępowanie  

ani  dostosowywanie  jakichkolwiek  informacji  zawartych  na  jakiejkolwiek  etykiecie  produktu  

lub  opakowaniu.

Proszę  nie  rozpoczynać  żadnej  diety,  ćwiczeń  ani  programu  suplementacji,  ani  nie  przyjmować  

żadnego  rodzaju  składników  odżywczych,  ziół  ani  leków  bez  wyraźnej  konsultacji  z  

licencjonowanym  lekarzem.

Żadne  leczenie  nie  powinno  być  odrzucane  ani  przyjmowane  przez  kogokolwiek,  w  oparciu  o  

wstępne  badania  i  studia  zawarte  w  tej  książce.

Żaden  pacjent  nie  powinien  wykorzystywać  informacji  zawartych  w  tej  książce  do  

diagnozowania  i  leczenia  jakiegokolwiek  problemu  zdrowotnego  ani  do  przepisywania  

jakichkolwiek  leków  lub  innego  leczenia.  Należy  skonsultować  się  ze  specjalistą  przed  

podjęciem  decyzji  o  jakiejkolwiek  diagnozie  lub  rozpoczęciem  jakiegokolwiek  planu  leczenia.  

Doktor  Schaller  nie  rości  sobie  pretensji  do  bycia  ekspertem  w  zakresie  chorób,  chorób  lub  

leczenia.  W  tej  książce  heismer  elys  udostępniając  jedne  ze  swoich  zainteresowań.

BabesiaorBartonelladiagnozarodzaj  leczeniakomentarze  i  raporty  o  możliwych  pozytywnych  

lub  negatywnych  wynikach  leczenia  są  hipotetyczne.

Zastrzeżenie
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Pomysły  zawarte  w  tej  książce  będą  musiały  zostać  przekazane  lokalnym  ekspertom  
zajmującym  się  alopatyczną,  osteopatyczną,  postępową  medycyną  korupcyjną  lub  innym  
licencjonowanym  pracownikom  służby  zdrowia.  Niniejsza  książka  nie  ma  charakteru  
nieformalnego  ani  formalnego  przewodnika,  który  zakłada  kontrolowanie  800  000  lekarzy  
lub  300  milionów  pacjentów,  którym  służą.  terapeuci  i  twoje  własne  badania,  to  punkt  
wyjścia  do  poprowadzenia  leczenia  dostosowanego  specjalnie  do  twojego  ciała.  Ponownie  
dr  Schaller  nie  rości  sobie  pretensji  do  bycia  ekspertem  w  jakimkolwiek  aspekcie  medycyny.  
Nie  twierdzi,  że  wie  więcej  niż  inni  lekarze.

Ponieważ  wydaje  się,  że  jest  to  pierwsza  książka  poświęcona  wyłącznie  zaawansowanej,  
nowoczesnej,  nowatorskiej  metodzie  wykrywania  i  rozszerzonym  kryteriom  diagnozy  
infekcji  pcheł,  jest  bardzo  prawdopodobne,  że  będzie  zawierała  błędy.  Jest  to  częste  w  
przypadku  książek,  które  są  pierwszymi  tak  drażliwymi  tematami.  Podjęto  wszelkie  
rozsądne  wysiłki,  aby  nie  próbować  zawyżać  wyników.  Co  więcej,  ważne  jest,  aby  zdać  sobie  
sprawę,  że  każde  pojedyncze  odkrycie  laboratoryjne  lub  wynik  leczenia  może  mieć  wiele  
skutków  powodów,  ale  nie  wszystkie  z  nich  mogą  być  znane  temu  autorowi  lub  innym  
osobom  zajmującym  się  opieką  zdrowotną.  Dlatego  też  wszyscy  praktycy  zajmujący  się  
opieką  zdrowotną  powinni,  jeśli  to  możliwe,  poszukać  innych  potwierdzeń  poza  tą  książką  
przed  rozpoczęciem  jakiegokolwiek  planu  leczenia.

Ponadto  dr  Schaller  nie  twierdzi,  że  jakiekolwiek  stwierdzenia  zawarte  w  tej  książce  są  
prawidłowe.
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Jeśli  chciałbyś  uzyskać  pełną  konsultację  diagnostyczną  lub  spotkać  się  z  doktorem  
Schallerem  jako  pacjentem,  wiedz,  że  leczy  on  pacjentów  z  całych  Stanów  Zjednoczonych  
i  spoza  kraju.  Najpierw  spotyka  się  z  Tobą,  a  następnie  telefonicznie  przeprowadza  z  
Tobą  dalszą  opiekę.  Wymaga  jednak  obecności  lekarza  rodzinnego,  internisty  lub  
pediatry,  gdyż  jest  jedynie  konsultantem.

Życzę  Ci  jak  najlepszego  zdrowia!

Proszę  o  pozostawienie  wszystkich  numerów  telefonów,  działającego  adresu  e-mail  i  
numeru  faksu.  Konsultacje  te  trwają  zazwyczaj  15  minut  i  mogą  trwać  tak  długo,  jak  
chcesz.  Wystarczy  wypełnić  krótki  formularz  świadomej  zgody.

liczy  się.

Jeżeli  chcieliby  Państwo  porozmawiać  z  doktorem  Schallerem,  oferuje  on  indywidualne  
konsultacje  edukacyjne,  które  można  umówić  pod  numerem  telefonu  239-263-0133.

Jeśli  chcesz  przylecieć  do  doktora  Schallera,  jego  personel  doskonale  zna  wszystkie  
najbliższe  lotniska,  a  my  mamy  specjalną  ofertę  hotelową

Rona  C.  MBA

Kierownik  biura

Gorące  pozdrowienia,

Kontakt  z  doktorem  Schallerem
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